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Matbaamızda 
Nişan, Nikâh Düğün 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ 
Matbaacılık 
İM : 11797 Gemlik

Klavuz kaptanlık ve römörkörcülük hizmetleri tekelleşti

Denizcilik İsletmesi
Gemlik e Geldi

KUMLA'DA HEYECANLI GÜNLER BAŞLIYOR

BAŞBAKAN

• GEMLİK VE MUDANYA LİMANLARINDA ÖZEL FİR MALAR TARAFINDAN YAPILAN RÖMÖRKÖRCÜLÜK VE 
KLAVUZ KAPTANLIK HİZMETLERİ, BUNDAN BÖYLE DENİZCİLİK İŞLETMELERİ TARAFINDAN YAPILACAK. ÇA­
KIŞMALARA 2 KILAVUZ KAPTANLA, 1 AĞUSTOSTA BAŞLANDI.

Uzun yıllardan beri Gemlik 
ve Mudanya limanlarına 
gelen gemiler© klavuz kap­
tanlığı ve römörkörcülük hiz 
metleri veren özel sektörün 
yerini Denizcilik İşletmeleri 
A.Ş. aldı. Körfezde, 1 Ağus­
tos tan beri hizmetler tek el 
den yürütülüyor.

Türkiye’de devlet tekelin­
de olan klavuzluk ve römor 
körcüiük hizmetleri, Gemlik 
ve Mudanya limanlarında ö- 
zel sektör tarafından yürütü 
lüyordu. 19 yıl önce ilçemize 
yerleşen emekli klavuz kap­
tan İsmet Arabacıoğlu tara­
fından başlatılan bu hizmet­
ler, deniz trafiğinin gelişme­
siyle önem kazandı.

İsmet Arabacıoğlu ve Mus 
tafa Topiu'nun kurdukları 
Amigo Ltd. Şti. ile İleri De­
niz Ticareti firması, son ola 
rak kurulan Arslan Klavuz 
Kaptan ık ve- Römörkörcülük 
Ltd. Şti. Gemlik Körfezinde 
bu hizmeti başarı il© yürütü­
yorlardı.

Ulaştırma Bakanlığı, Deniz 
ellik Bankası, Deniz İşletme­
lerine 1 Ağustos’ta devredi­
len klavuz kaptanlığı ve rö- 
morkörcülük işleri nedeniyle 
İstanbul İşletmesinden 2 
kaptan, 2 römorkör ile Gem 
lik ve Mudanya'ya yerleşil-

Orhan Köse
Tümgeneral
Oldu

Hava Tuğgeneral Orhan 
Köse, Tümgeneralliğe yüksel 
di.

Adliye Köyünde doğan ve 
ilkokulu Âdliye'de bitiren Or 
ha Köse, Türk Silahlı Küvet 
ferindeki subaylık görevinde 
başarılarını devam ettirerek, 
dört yıl önce Tuğgeneralliğe 
terfi etmişti.

Yüksek Askeri Sûra top­
lantısından sonra alınan ata 
ma kararnamesinde Tuğge­
nerallikten, Tümgenerali! 
ğe yükselen hava generalleri 
arasında Orhan Köse’nln de 
bulunması ilçemizde mem­
nunluk yarattı.

di. Önceki gün TÜGSAŞ te­
sislerine gelen Rus bandıra­
lı bir gemiye ilk hizmet De­
nizcilik işletmesi tarafından 
verildi.

Yakında bir hizmet binası 
satınalınacağı, işletmede 
kaptan ve çalışan.ar birer 
hafta süreyle değişmeli gö­
rev yapacaklar. Gemlik’e ve 
rilen Pilot Vahit İğneci ve 
Bozkır römorkörü göreve

Yayınımız etkisini gösterdi .* •

KUMLA SAHİL YOLU TRAFİĞE KAPATILDI
Üç hafta önce yaptığımız 

yayında. Küçük Kumla sahil 
yolunun araç trafiğine ak­
şamları kapatılması istemi­
miz Kaymakamlıkça yerine 
getirildi.

Gemlik Kaymakamı Coş­
kun Ertürk, turizmin yoğun 
olduğu şu günlerde gereksiz

RP Küçük Kumla 

adayı gazetemizi 

ziyaret etti 

KARAPAŞAOĞ.U
“Beldeme Hizmet
Etmek istiyorum,,

Küçük Kumla’da yapılacak 
Belediye Başkanlığı seçimle 
ri nedeniyle Refah Partisi İl­
çe Başkanı Osman Kahveci 
ve Başkan adayı Altan Kara 
paşaoğlu, gazetemizi ziyaret 
ettiler.

Geçtiğimiz hafta cuma gü 
nü gazetemize uğrayan RP 
Belediye Başkan adayı Altan 
Karapaşaoğlu, kazandığı tak 
dirde belde halkına en iyi 
hizmeti vermeğe çalışacağı­
nı söyledi.

Karapaşaoğlu, rüşvet- 
siz, iltimazsız, hak ölçüleri 
rek, “her durum ve şartta

D. S. 3 re

Yeni Savcı ve 
Hakim Göreve 
Başladı

D S. 3 te 

başladı.
TEPKİLER

Gemlik Körfezinde klavuz­
luk vç römörkörcülük hiz­
metlerinin tekelleştirilmesi ü 
zerine, görüştüğümüz Amigo 
Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Baş 
kanı Mustafa Toplu, "devlet 
böyle bir tasarufta bulun­
muşsa söylenecek sözümüz 
yok. Ancak, 13 aydır yeni bir 
römorkör yapımı için çalış- 

raraç gezileriyle vatandaşın 
rahatsız edildiğini belirterek, 
"Hafta sonla. ında saat 20.00 
den 24.00'e kadar Küçük 
Kumla Siteler Mahallesi köp 
rüsünden itibaren araçların 
sahil yolundan gitmeleri ya 
saklanmıştır. Bu saatlerde 
vatandaşlar rahtça dolaşabi

Vali Şâhinoğlu Ad iye ve 
Belediyeyi Ziyaret Etti

Bursa Valisi Erdoğan Şa- 
hinoğlu, geçtiğimiz hafta 
İçinde Belediye ve Kayma­
kamlığı inceliyerek ziyaret­
lerde bulundu.

Perşembe günü Bursa’dan 
Gemlik’e gelen Vali Şahinoğ 
lu, Belediye Başkanı Nezih

Alkol Duvarını 
Aşınca
Uçtular

Kurşunlu’da geçtiğimiz haf 
ta meydana gelen trafik ka­
zasında aşırı alkollü üç kafa 
dar yazlıkçıların çadırlarına 
girere bir faciaya yol aça­
caktı.

Bursa’dan Kurşunlu’ya gez 
meye giden aşırı alkollü Ta­
mer Çiğdem, Ali Uçan ve İb 
rahim Ece cuma günü saba­
ha karşı saat 02.00’de Ta­
mer Çiğdem’in kullandığı 16 
ND 373 plakalı kamyonetle 

Çamlık mevkiinde vlra|a sert 
glrlncei ağaca çarptılar. Dev 
rilen kamyonet yazlıkçıların

Devamı Sayfa 4’te 

maktayız. Bu işe 600 milyon 
lira harcama yapıp borçlan­
dık. Denizcilik İşletmesi ve 
Ulaştırma Bakanlığından ge­
rekli izinleri ve teknik yardı­
mı aldık. Römorkörümüzü de 
nize indirdiğimiz gün İşimiz 
elimizden alındı. İşletme biz- 
lerin elindeki römorkörleri sa 
tın alsın, çalıştırdığımız işçi-* 
lerimizi de kadrosuna sok­
sun" dedi.

lecekler" dedi.
Yeni uygulamaya geçtiği­

miz hafta cumartesi günü 
başlandı. Kumla’da oturan­
lar 'uygulamadan memnun 
kaldılar. Aynı uygulamanın 
hergün yapılmasını istiyor­
lar.

Dimili’den çalışmalar hakkın 
da bilgi âldı. Nezih Dimili'yl 
•ilk kez ziyaret ed.n Vali Şa- 
hinoğlu’na plaket armağan 
edildi.

Yeni Belediye Sarayını ge­
zen Vali Şâhinoğlu daha 
sonra ilçemizden ayrıldı.

Toplu
Sünnete Çeki 
Düzen

Sağlık Sosyal Yardım Ba­
kanlığı yurt çapında yapılan 
toplu sünnet yapımlarına iliş 
kin yayınladığı genelgede, 
sağlık kurul arına uyulması 
istendi. Genelge, toplu sün­
netlere çeki düzen veriyor.

Kaymakamlıkça geçtiği 
miz hafta ilçemizde toplu 
sünnet yapan demeklerin 
başkanlarıyla bir toplantı dü 
zenlendi. Bu toplantıda ge­
nelge hatırlat larak, sünnet­
lerde bir doktor ve sağlık 
memurun nezaretinde sün­
netlerin yapılmasının zorun­
luluğu anımsatıldı.

Devamı Sayfa 4’te

BUGÜN 
GEMLİK

Anavatan Partisi Genel 
Başkanı ve Başbakan Yıldı­
rım Akbulut bugün Gemlik’e 
ge<erek Küçük Kumla’geçip 
açık hava toplantısı yapa­
cak.

İki hastane arasında kaybolmuştu...

HAŞAN AKAYDAN
HABER ALINAMADI
• BİR SÜRE ÖNCE BELEDİYE AMBULANSI İLE BURSA 
DEVLET HASTANESİNE KALDIRILAN ANCAK HASTANE 
DE BULUNAMAYAN HAŞAN AKAY'DAN DÂHÂ 
HABER ALINAMADI. BABA CEVDET ADAY, OĞLUNUN 
AKIBETİNDEN ENDİŞE DUYDUĞUNU SÖYLÜYOR.

Emniyet Müdürlüğüne ver 
diği dilekçeyle 3 Mayıs gü­
nünden beri'oğlu Murat A- 
day’ın kayıp olduğunu bildi­

Lokanta, Pideci ve
Belediye Encümeni aldığı 

kararla, lokanta, pideci ve 
dönercilere yüzde 30 zam 
yaptı.

Geçtiğimiz hafta çarşam­
ba günü toplanan Belediye 
Encümeni lokantacı, kebap? 
çı ve pidecilerin zam istemi­
ni görüştü. Daha önce 4 bin 
lira olan karışık ızgara 5200 
liraya, köfte-4 bin liradan 
5200 liraya-, 150 lira olan çor

Rotary Kulüplerin Mehtap
Gezisi Büyük İlgi Gördü

Gemlik Rotary Kulübü ta­
rafından düzenlenen mehtap 
gezisi büyük ilgi gördü.

Yalova. Bursa Osmangazi 
ve Bursa Uludağ Rotary Ku 
lübü. üyeleriyle rotary’annele 
rin katıldığı "Mehtap Gezi­
si.'' İzzet Kaptan motoruyla 
yapıldı.

Her yıl Ağustos ayında 
tekrarlanması istenen gezi­

TAŞI GEDİĞİNE

YEDİRMEZLER...
ORTADOĞU KABADAYISINDAN ÖNCE BİR NARA-
—HEEEEYYYTTÎ..
SONRA...
GELSİN KUVEYT.
YANLIŞ HESAP BAĞDADDAN DÖNER DERLER- 
DOĞRU HESAP DA BAĞDAD*A DÖNMEK-, 
YEDİRMEZLER. YEDİRMEZLER...

TE
19 Ağustos günü Küçük 

Kumla'da yapılacak olan Be 
lediye Başkanlığı seçimleri 
nedeniyle siyasi tansiyon ar 
tıyor. ANAP’m ağır topu Baş 

Devamı Sayfa 3'te

ren emekli assubay Cevdet 
Aday, oğlundan hiçbir haber 
alamadığını söyledi.

Devamı Sayfa 3'te

Dönercilere Zam
ba 2 bin liraya, 6 bin lira 
olan bonfile, şiş, büftek 7800 
Ilı aya, 5500 lira olan piliç çe 
virme 7200 liraya çıkan.dı.

3 bin lira olan kıymalı pi­
de 3300 .ira, 3100 lira olan 
sucuklu pide 3400 lira, bin 
lira olan cantık 1300 .İra, 
800 lira olan lahmacun ise 
bin liraya yükseltildi.

Yeni tarifelerle satışlara 
baş andı.

de. motor Gemlik’ten hare­
ket ederek Küçük Kumla, Bû 
yük Kumla, Karacaali ve Nar 
h sahillerinde dolaştı.

Geziye katılanlcr. "motor­
la gece Gemlik sahillerinin 
bu kadar güzel olduğuna ilk 
kez tanık oluyoruz’ dediler. 
Gemlik Kulüp Baskoru Teo­
man Ekim'dea gezin n gele­
nekselleştirilmesi Istencfi.
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sağlık köşesi

HAZIRLAYAN

Dr. ALİ ÖZGÜR

insanlar dürtülerini nasıl dışavururlar
Birey herhangi birıd gerilimini erteler ertelemez bastı­

rılmış arzuya bağlı eneri kullanılmaz olur. Ayrıca Ego 
için İd in üzerindeki kapağı korumak zor iştir ve Id’in o 
kesimin gizli tutmak için epeyce enerji harlamaktadır.

Eğer İd güvenle doyurabilirse, ego gevşeyebilir, o za­
man hem ego hem de İd birey ve toplum için yararlı 
şeyler yapacak ek enerji ayrılabilir.

Doğa bu çifte enerji savurganlığını önleyecek yöntem­
ler sağlamıştır. Öyle ki kendilerini doğrudan ve tümüyle 
dışa vurmayan İd arzulan kendilerini dolaylı olarak dışa I 
n vururlar. Bu onların enerjilerinin hiç değilse yararlı 
amaçlara gidebildiği, ego’nun da İd gerilimi azaldığı için | 
gevşediği anlamına gelmektedir.

Kısa bir süre için İd arzularını basitçe bilinçli aklın dı j 
şına itmek ve onlan yok saymak hiç zarar vermez. An­
cak onlan yok saymanın cnları yok etmeyeceğini unut 
tutmamalıdır. Eninde sonunda yapabilinecek herşeye kar 
şın çıkış yolu bulunulacaktır. Eğer kişi bunu anlamazsa 
sonunda garip şeyler yapmaya başlar. Başka herkesin bi 
linç dışı yaratıcı ve yıkıcı dürtüleri olduğunu kabul ede­
bilir ancak bunların kendisinde de bulunduğunu kabul 
etmez. Bu yolla kendi davranışlarına şaşıj) kalmaktadır. 
İd arzularımız hakkında ne kadar çok şey bilirsek cinse! 
hatalan ve ussal nefretleri o denli kolay durdurabiliriz.

Ego tarafından bilincin dışına itilmiş ya da bastırılmış 
kaldıktan br süre sonra İd arzularının kendilerini dolaylı 
olarak dışa vurma yollarından biri gece ego uyuyana dek 
beklemek sonra da rüyalarda kılık değiştirmiş olarak 

.■göstermektir.

Ancak bu büyük rahatlama sağlamaz ve gerilimler 
güçlü, başka çkş yolu yoksada bastırılmış İd enerjisi’ki­
şinin bedenini ve davranışını o ölçüde etkileyebilirki ego 
bedenimin ya da aklın bir kesimi üzerindeki denetimini 
yitirir. Bu kontrol yitimi kendini bir sıkıntı olarak gösterir

Libidonun ilkel gereksinimi çoğunlukla karşı cinsten ol 
mak üzere başka bir kişiye olabildiğince yakınlaşmaktır. 
Kuşkusuz gerçek doyum yöntemi kısmen yaşa bağlı ol­
maktadır. Bir bebeğin bir başka kişiye en yakın olabile­
ceği durum annesinin memesini emmesidir ve her cins­
ten küçük bebeklerde libidonun yararcı hedefi budur. E- 
ğer bebek biberonla besleniyorsa yoksun kaldığı beslen­
me hazmı tamamlamak için fazladan kucaklanmayı ge 
reksinebilir. Erginlikten sonra yapabileceği en yakın yak 
laşım cinsel kucaklaşmadır. 80-85 yaş ve üzerlerindekiler 
bu ilkel gereksinimin doyumu için elele tutuşup konuş­
mak olmaktadır.

Bedensel değinme libido için en doğrudan doyumu sağ 
iamakla birlikte yaklaşım duygusunu veren herhangi bir 
şey ister fiziksel, ister zihinsel isterse duygusal yaklaşım 
olsun libido gerilimlerini gidermeye' yardımcı olabilir. Böy 
lece birbirine yaklaşmak, ortak ilgi alanları üzerine içten 
likle konuşmak ya da bir duyguyu birlikte duyumsamak 
bu açıdan değerlidir. Hatta, birbirinden uzak olduğu hal­
de aynı zamanda aynı şeyleri yapmak bile işe yarayabi­
lir. Ayrı düşmüş bazı çiftler hergün akşam yemeğinde 
birbirini düşünmek, her gün aynı saatte birbirine mektup 
yazmak ve uzak olmalarına karşın onları biraraya getire 
cek başka şeyler yapmak üzere söyleşirler. Kadınlar er­
keklerden daha küçük yaşlarda ye daha sebatlı olarak 
normal bir çift arasında ne denli çok sevgi olur ve ne 
denli çok ortak şey bulunursa ilişkileri o denli haz sağ­
ladığına inanmaktadırlar.

Sayın okurlar konuyu bir sonraki yazımda devam et­
mek üzere şimdilik Ego, İd ve libido kelimelerin anlamla 
rını belirteyim :

Ego aklın, bir yandan dış dünya, bir yandan da İd ve 
Süperego ile değinme içindeki kesimi.

İd ham yaşam ve ölüm içgüdülerinden türemiş psişik 
enerji deposu.

Libido yapma, yaratma ve biraraya getirme ile rahatlı 
yan enerji gerilimlerî.

S.S. GEMLİK SU ÜRÜNLERİSATIŞ ve KREDİ KOOP.BŞK.

Geneİ kurulumuz aşağıdaki gündemi görüşmek üzere 
22.8.1990 Çarşamba günü saat 15.00’de Balıkçılar Derne 
ği-Lokalinde olağanüstü toplanacaktır.

Ekseriyet temin edilmemesi halinde toplantı 29.8.1990 
günü aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır.

Ortaklarımıza duyurulur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM

1— Açılış ve saygı duruşu
2— Yönetim ve denetim faaliyet raporunun okunuşu 

müzakeresi ve ibraı
3— Hesap raporunun okunuşu müzakeresi ve ibraı
4— 3476 sayılı Kanunun 3,ncü maddesine intibakin gö 

rüşülmesi
5— Sermaye taahütlerinin saptanması görüşülmesi ve 

kabulü
6— Yasaklarla ilgili genel görüşme açılması
7— Yönetim kurulunun azlı ve devamlılığının görüşül­

mesi
8— Dilekler ve kapanış.

Belediye Başkanlığından
Belediyemiz ve İşletmemizin akaryakıt (Motorin Ben­

zin), yağ ve yıkama yağlama işi 2886 sayılı yasanın 35. 
maddesinin a. fıkrası hükümleri dahilinde kapalı teklif 
usulü İle ihaleye çıkarılmıştır. Bu konudaki şartnameyi 
maşai dahilinde İşletme Muhasipliğinde görülebilir. İhale 
28 Ağustos 1990 Çarşamba günü saat 15.00’de Belediye 
Encümeni huzurunda olacaktır. İlgililere duyurulur.

Av. Nezih Dimili
Gemlik Belediye Başkanı

(Basın)

SATILIK

ÇOK DEĞERLİ ARSA

İSTİKLAL CADDESİNDE, ANA CADDEYE CEPHELİ 
KÖŞEBAŞI 206 m2 ARSA ACELE SATILIKTIR.

Tel : İst. 3621917-3500424-3602155

KAYIP

Bursa Emniyet Müdürlüğünden aldığım Pasaportumu 

kaybettim. Hükümsüzdür.

' GÖKAY
YÜZER RESTAURANT

Mehtaplı gecelerde 
| piyanist şantör KEMAL île 

her akşam hizmetinizdedir

Efes Restaurant Tel 83334 K. Kumla
Rezarvasyoıı : Engin Restaurant
Tel : 14849 Gemlik

ARKADAŞ EMLAK
EV, ARSA, DAİRE ve BENZERİ EMLAK ALIM 

SATIMINDA MENFAATİNİZ İCABI BİZE UĞRAMADAN 

KARAR VERMEYİNİZ.

TUĞLA ve KÖMÜR SİPARİŞİ İLE EN UYGUN 

FİYATLARLA EVE TESLİM EDİLİR.

ARKADAŞ EMLAK TUĞLA ve KÖMÜR TİCARETİ

Tel : 14127-10176

PTT Karşısı Eski Hükümet Binası GEMLİK

KAYIP

Gemlik Liman Müdürlüğünden âlmış olduğum Gemici 

cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Adem ÇETİNTAŞ

KAYIP

Gemlik Tekel Müdürlüğünden almış olduğum Tekel 

defterimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Haydar ÖZTÜRKF. Mübeccel ÖZER

i H |
8 S a
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I

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

*FATURA
* PERAKENDE SATIŞ FİŞİ
* ADİSYON
* SEVK İRSALİYESİ
* TAŞIMA İRSALİYESİ
* MÜSTAHSİL MAKBUZU
* GİDER MAKBUZU

Ayrıca Nişan, Nikah 
Düğün, Sünneti 
Davetiyeleri ve 

Her Türlü
Basım İşleriniz İçin 

Hizmetinizdedir.

! 
iIW i 
i 
i
I 
i

1 günde davetiye basılır.
Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 11797 Gemlik
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[ Gemlik İcra Dairesi 
«Müdürlüğünden

Menkulün Açık Artırma 
İlanı

Dosya No. 1990 459

Bîr borçtan dolayı hacizli ve aşağıda cins, miktar ve 
kıymetleri yazılı mallar satışa çıkarılmıştır.

Birinci artırma 27.8.1990 günü saat 14.00 14.20 de Pa 
zar Caddesi No. 11 Gemlik'de yapılacak ve o günü kıy­
metlerinin $e 75ine istekli bulunmadığı takdirde 28.8.1990 
günü aynı yer ve saatte 2, artırma yapılarak satılacağı

(Şu kadarki. artırma bedelinin malın tahmin edilen kıyme || 
tinin yüzde kırkını bulmasının ve satış isteyenin alacağı- | 
na rûçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının

. ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştır­
ma masraflarını geçmesinin şart olduğu, mahcuzun satış

> şartnamesinin icra dosyasında görülebileceği, masrafı ve
। rildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gön­

derilebileceği, fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda ya
| zili dosya numarasıyla Dairemize başvurmaları ilan olunur

icra Müdürü

. -ammen Kıymeti
Lira Adedi Cinsi Mah. Önemli Nite.

10.OCO.COO 1 Vitrinli buzdolabı bu teknik
marka çamlı mermerli

3.000.000 1 Pastırma kesme makinası
14.000000 2 i———

(İC. tf. 114/1. 114/3)
"önetmelik Örnek No. :2S

T. C.
Gemlik İcra Dairesi 

Müdürlüğünden 
Menkulün Açık Artırma

İlanı
Dosya No. 1990/458

Bir borçtan dolayı hacizli ve aşağıda cins, miktar ve 
kıymetleri yazılı mallar satışa çıkarılmıştır.

Birinci artırma 27.8.1990 günü saat 14.30 14.50 de Pa 
zar Caddesi No. 11 Gemlik'de yapılacak ve o günü kıy­
metlerinin %75ine istekli bulunmadığı takdirde 28.8.1990 
günü aynı yer ve saatte 2. artırma yapılarak satılacağı 
Şu kadaıki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıyme 

ı tinin yüzde kırkını bulmasının ve satış isteyenin alacağı­
na rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının 
ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştır­
ma masraflarını geçmesinin şart olduğu, mahcuzun satış 
şartnamesinin icra dosyasında görülebileceği, masrafı ve 
rildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gön­
derilebileceği, fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda ya 
zili dosya numarasıyla Dairemize başvurmaları ilan olunur

İcra Müdürü
Muhammen 'Kıymeti ।

Lira Adedi Cinsi Mah. Önemli Nite.
10.000.000 1 Buzteknik marka vitrini! bz. j

çamlı mermerli motoru ile 
1.500.000 1 Digi marka otomatik Ds 430 ı

'1 terazi

3.000.000. 1 Pastırma kesme' makinası
14.500.000 3 ,
(İC. İf. 114/1, 114/3) 
Yönetmelik Örnek No. : 25
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I ATATÜRK’ÜN ARMUTLU'YA GELİŞİNİN 41.
YILDÖNÜMÜ KUTLANIYOR.
Büyük Kurtarıcı Mustafa Kemal Atatürk’ün Armutlu'ya 

gelişinin 41. yıldönümü bugün törenlerle kutlanacak.
41 yıl önce Armutlu'ya gelerek kaplıcalarda kalan Mus 

tafa Kemal Atatürk'ün anısını yaşamak ve Armutiu'nun 
turizm güzelliklerini tanıtmak için 5 yıldır 9 Ağustos gü 
nü Ata'nın Armutlu'ya gelişi olarak kutlanmaktadır.

ZEYTİN TARIM KOOPERATİFİ KONGRESİ YAPILDI.

72 nolu Zeytin Tarım Kooperatifinin yıllık genel kurul 
toplantısı salı günü Şirin Sinemasında yapıldı.

1340 üyesi olan kooperatifin genel kuruluna sadece 45 
kişi katıldı.

Salonun birkaç sırasını dolduran üyelerle başlayan kong j 
renin divan Başkanlığına Erol Ateş’li getirildi.

Kongrede genel kurula sunulan rapora göre, 1974 ürû I 
nü kaplık zeytin alımı sırasında üreticiden 2 milyon 884 
bin 179 kilo zeytin alınmış, buna karşılık üreticiye 24 mil 
yon 017 bin 730 lira avans ödenmiştir.

KUMLA YOLUNDA YANGIN. I
Küçük Kumla yolunda çıkan makilik yangını askerler 

söndürdü.
Küçük Kumla'nın en kalabalık olduğu pazar günü, yo! 

kenarındaki makiliklere atılan bir izmarit otların ve ma 
kiliklerin tutuşmasına neden oldu.

Haşan Akay’dan Haber Yok

Savcı ve Yargıç Göreve
Başladı

İlçemize Denizli Çame.’inden atanan Cumhuriyet Savcı­
sı Kaya Kobaoğlu yeni görevine başladı.

Artvin Şavşat, Ağn Pantes ve Denizli Çameli ilçelerin­
de görev yapüklan sonra Gemlik'e atanan Savcı Kabaca 
oğlu, geçtiğimiz hafta göreve başladı.

Gemlik Hakimliğine atanan Mustafa Güfer’de dün yeni 
görevine başladı.

KÜÇÜK İLANLAR
BU KÖŞEDE YAYINLANAN İLANDAN ÜCRET ALIN­

MAMAKTADIR. GAZETENİZ Gemlik KÖRFEZ1n HİZMETİ 
OLAN BU KÖŞEDE SİZİN DE HER TÜRLÜ SATILIK ve 
KİRALIK İLANLARINIZI Yayınlıyoruz.

TELEFONLARIMIZ : 11797 —14223

SATILIK-KİRALIK
NİZAM EMLAK : Tel : 13763

Daire, arazi, oto alım satımı. Plaka devir İşleri yapılır.
♦ Gemsas'ta 435 m2 arsa üzerine deniz manzaralı 
100 m2 2 adet daire
♦ Hisartepe mh. 95 m2 deniz manzaralı daire
♦ Lise cd. 5. kot 115 m2 kaloriferli daire
♦ Balıkpazan Kumla yo'u 100 m2 (vade olur)
♦ Kapaklı köyünde lüks villalar
+ Orhangazi cd. 120 m2 5. kat
♦ Ilıca cd. 100'er m2’Hk daireler 7.ayda teslim vadeli

LİDER EMLAK TEL : 13100

♦Büyük Kumla yeni yola cepheli 5680 m2 arazi içinde 
iki katlı bina 4 dairen 1. kattakiier 125 m2 2. kattaki- 
fer 150 m2 suyu elektriği mevcut
♦Rıhtımda 20-90-85-65 m2 daireler
♦Kayhan mahallesinde 75 m2 2. kat
^Kayhan Mahallesinde 120 m2 2. kat
♦Lise Caddesinde 90 m2 4. kat

FORUM EMLAK Tel : 14236

^Gemsaz’da deniz kenarında arsa İmarlı 500 m2 35 mil 
^Kordonda 85 m2 lüks deniz manzaralı 60 milyon

Başbakan Akbulut Gemlik’te
bakan Akbulut, bugün Sön­
mez Holding tarafından ya­
pımına başlanan Meslek Li­
sesinin teme'ini atacak. Bur 
sa'c'aki açıl şiara katılan Baş 
bakan daha sonra saat 18 
sıralarında Gemlik'e gelecek. 
Dörtyol da partililerce karşı­
lanacak olan B^bakan Ak­

bulut, yanına Küçük Kumla 
Kumla Belediye Başkan ada 
yı Eşref Güre'yi de alarak 
Sahil yoluyla beldeye gide­
cek.

Küçük Kumla’da vatan­
daşlara karşı konuşma ya­
pacak olan Başbakan aynı 
gün ilçemizden ayrılacak.

♦Tamamen körfez manzaralı 2. kat 110 m2 1 ay 
sonra teslim 45 milyon

♦Asfalt kenarı 100 m2 bina şömineli, barbekülü, yüz­
me havuzlu, çardaklı içinde dere akan 5000 m2’llk 
arazi i.’e satılık 80 milyon vadeli

♦Gemlik Sanayi bölgesinde araz ler 12.000 m2 3T*)0 
m2 2000 m2 6100 m2 35 milyondan ’tlbaren

♦Ovoakça'da asfalta tam cephe 3500 m2 imarlı arazi

KARTAL EMLAK Tel : 13086

ALIM SATIMDA GÜVENCENİZ
Yeni Belediye Pasajı No.16 — GEMLİK

PEHLİVAN EMLAK Tel ; 20 817

♦Bursa Yalova yolu üstünde yola 100 m2 cepheli 
satılık zeytinlik m2’s| 70 bin TL.

♦Bursa Yalova yolu üstünde sanayi İmarlı 5132 m2 ;
4940 m2 satılık zeytinlik 150 milyon <

♦Manastırda 115 m2 asansörlü, kaloriferli inşaat ha 
linde Temmuz ayında teslim 50 milyon

♦Kordonda 125 m2 asansörlü, kaloriferli hideoforlu
♦Sağlık Ocağı arkasında müstakil 3 daire 1 mağaza

100 m2 125 milyon
♦Orhangazi Cd. 75 m2 3. kat 22 milyon
♦Manastırda Günaydın Yapı Kooperatifinde 1. kat 

kalorifeli içi lüks 125 m2 60 milyon

ÜMİT EMLAK TEL : 14219

♦ Hisartepede dehiz manzaralı imar durumlu 
müstakil arsalar
+ Gemsas’do satıl,k arsalar 480-500-620 m2
+ Orhangazi cd. bitmiş belediye yapı koop binasında
120 m2 30 milyon
♦ Gemsaz’da deniz kenarı lüks villalar 130 m2
150.000.000 TL. yarısı peşin yarısı 10 ay vade
♦ Gemsaz'da satılık muhtelif arsalar ve daireler 85 m2 
deniz kenarında 65 milyon

Balıkpazan Mahallesi Şük 
rüye Sokaktaki evinde yalnız 
yaşayan emekli Cevdet Aday 
a yaptığımız ziyarette, "oğlu 
nun kaybolmasında görevini 
ihmal eden erden yasal yol­
la hesap soracağınım” dedi

Kaldığı Emek Otel’de 3 
Mayıs günü rahatsızlaşan 
ve Gemlik Devlet Hastanesi 
ne götürülen Haşan Aday, 
buradan Bursa Devlet Hasta 
nesine sevk edilmişti. Bir 
hasta bakıcı eşliğinde Bursa 
Devlet Hastanesine götürü­

len Aday, pisikiyatri servisi­
ne teslim edilmiş, ancak, A 
day’dan bir daha haber alı ’ 
namamiştı.

Baba Cevdet Aday, oğlunu

aramasını sürdürüyor. "Bu­
güne kadar çalmadığım kapı 
kalmadı, her sahipsiz ölüm­
de morga çağrılıyorum. Oğ­
lumu gören veya nerede ol­
duğunu bilen varsa, bana ha 
ber vermelerini istiyorum'* 
dedi.

Karapaşaoğlu 
Beldeme
içinde çalışacağını belirte- 
kuvveti değil, hakkı üstün tu 
tacağım" şeklinde konuştu.

M.- Alton Karapaşaoğlu, 
"Maddi hiçbir ihtiyacım yok. 
Memleketimi çok seviyorum. 
Biraz da kendi beldeme hiz­
met etmek istiyorum" dedi.

Özel Köseoğlu Lisesi 
Öğrenim İzni Aldı

İlçemizde ilk kez kurulan Özel Köseoğlu Lisesi ilk ve 
orta bölümlerinde öğrenime başlama izni verildi.

1990-91 öğrenim yılının kayıtlarına başlandığı özel 
öğretmen kadroları oluşturulurken, okul öğrenime hazır 
duruma getirildi.

Özel Köseoğlu Lisesinde fiyatlar şöyle :

EĞİTİM, ÖĞRETİM ÜCRETLERİ

ANAOKULU
İLKOKUL 1. SINIF
İLKOKUL 2. SINIF
İLKOKUL 3. SINIF
İLKOKUL 4. SINIF
İLKOKUL 5. SINIF 
ORTAOKUL HAZIRLIK 
SERVİS 
KAHVALTI
YEMEK
ORHANGAZİ Servis Ücreti 
İZNİK Servis Ücreti 
ARMUTLU Servis Ücreti

2.900.000 TL.
2.900.000 TL
2.900.000 TL
2.900.000 TL
2.500 000 TL.
2.250 000 TL
3.900.000 TL 

875 000 TL Yıllık 
450.000 TL Yıllık 
975.000 TL Yıllık

1 000.000 TL
1.500.000 TL
1.500.000 TL

ZAYİ

Türk Silahlı Kuvvetlerinden almış olduğum 451989 J- 
seri nolu Askeri kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Erdal SAN
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Alkol Duvarını
çadırlarının kenarına uçtu.

Kazada İbrahim Ece ağır 
yaralanarak Bursa Devlet 
Hastanesine kaldırıldı, öbür 
yaralılar ayakta tedavi gör­

dü.

Toplu Sünnet
Köy vs ilçe merkezinde ya 

pılacak toplu sünnetler İçin 

dernekler yoksul çocukların 
giysi masraflarını karşılaya­
cak. Kesim ve öbür giderler 
Kaymakamlıkça sağlana­
cak.

Alp-er
İthalat ihracaat Pazarlama 

Ltd- Şti.
Gemlikliler Müjde 
Şimdi Tatil (Plaj) 
kıyafetlerinizde

ÇATAK GİYİM DE 
bulabilirsiniz

Türkiyenin en seçkin 
firmalarının Tüm çeşitleri

Çatak Giyimde
* Kom * Nelson * Ayyıldız 
Mayolar, Bikiniler, biskletçi

Şortları (Tayt) * kom
Penyelüx Penye tşörtleri 

Şort takımları. Penye Havlu
Elbiseleri 

ve diğer tüm çeşitlerimizle 
hizmetinizdeyiz.

Bayanlar için hakiki deri 
fantazi çantalar

ALİ ÇATAK
Demirsubaşı Mh. Mesudiye Sok.
Otel ümurbey Altı Tel: Gemlik

EFES RESTAURANT
Günlük taze Balık, Izgara Et çeşitleri 

sıcak ve soğuk mezeler 

itinalı servis - huzur dolu dakikalar

Küçük Kumla Yalısı Çay Bahçeleri 
Karşısı - Kumla

* Foto ve Video çekimi
* Video Kaset fotoğraf film çeşitleri
* Fotoğraf Makina çeşitleri
* Elektronik ve elektrikli araç gereçleri resim baskı işleri 

ile yakında halkımızın hizmetinizdeyiz.

Merkez : Kayhan Mah. 1 Holü Cad. No.| 3/B Gemlik

Şube : Kayhan Mah. 2 Nolu Cad. No. 12 Tel : 11869 - 10475 Gemlik

KÖRFEZ

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

AKDOĞANLAR
İNŞAAT ve TİCARET 

ZÜMRÜT DUVAR KAĞIDI BAYİİ've 1

NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar

DUVAR KÂĞIDI VE POSTER KAPLAMA

HALIFLEKS

PARKE

MARLEY DÖŞEME

FASARİT

BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ

İTİNA İLEi YAPILIR.

İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf : 12132

Resmi İlanlar Tek Sütün Om. 3000 TL

İcra ve Mahkeme İlanları Cm; 1500 TL

Zayi İlanları 5000 TL.

Dernek Kongre İlanları 40.000 TL.

Kooperatif Kongre İlanları 60.000 TL.

Tüzük İlanları (sayfa sayısı dikkate alınır) 200.000 TL

ABONE

Altı Aylık 15.000 TL.

Yıllık 30.000 TL.

Gazeteye gönderilen yazılar yayınlansın veya yo* 
yınlanmasın geri verilmez.
Gazetemiz basın ahlak yasasına uymaya taahhüt 

eder.

SAYIN GEMLİKLİLER
Fotoğraf çekimlerinde sîzlere en güzelini vermek 

olan amacımızı şimdi kaliteli cihazlar ile VİDEO 
çekimlerinde de sürdürüyoruz.

ARZU ETTİĞİNİZ İYİBİR ÇEKİM İSE NOTUNUZU

ALDIRMAKTA GEÇ KALMAYIN

FOTO ŞEN
" GÜVENİLİR İSİM "

TEL : 118 24 KAYHAN MAH. 1 Nolu Cad. GEMLİK

Yamanlar Ticaret
TELEVİZYON. VİDEO, BUZDOLABI, MÜZİK SETİ 

HALI, HER TÜR MOBİLYA ve BÜRO MALZEMELERİ

ALINIR SATILIR, ESKİSİ, YENİSİ İLE DEĞİŞTİRİLİR.

HAŞAN YAMAN

İstiklal Cd. Fırın Sk. (Ziraat Bankası karşı aralığı)

Tel : 10176-14479 GEMLİK

Kayhan Danış Sk. Altııntaş Işhanı No. 5L4 BURSA

(Tekelin doğu aralığı) Tlf : 226364

GEMLİK KÖRFEZ GAZETESİ

Güler Ticaret
•KARABÜK DEMİR

< ÇİMENTO
• TUĞLA 

< BÎRÎKET
SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE

ABDULLAH GÜLER

Tlf : 14637 — İstiklal Cd. No. 23 GEMLİK

NUR TEKNİK
TELtVİZYON VİDEO MÜZİK SETİ SERVİSİMİZ 

YETENEKLİ KADRO VE TAMİR CİHAZLARIMIZLA 

HANGİ MARKA VE ARIZA DURUMU NE OLURSA 
OLSUN ANINDA ARIZA TESBİTİ UYGUN FİAT VE

GÜNÜNDE TESLİMLE 

HİZMETİNİZDEDİR.
NURETTİN SEMİZ
Eski Belediye karşısı Kat 2 Te] : 11686 Gemlik
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Ryotı İOOUra KDV dahil
KÖR

gemUk Matbaamızda
Nişan, NikAh Düğün 

ve
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ
Matbaacılık 
TK : 11797 Gemlik

KURULUŞ : 16 HAZİRAN 1971

Deniz Baykal Bugün saat 19.00’da Kumla’da konuşacak Mudanya'dan Kumla'ya

Kriı Eşiğinde Gelirken Sandal Battı

3 Genç Denizde Kayboldu
Yazısî Sayfâ 3’te

Secime Doğru
% KÜÇÜK KUMLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI İÇİN 19 AĞ 
USTOS GÜNÜ YAPILACAK SEÇİMLER NEDENİYLE SİYA 
Sİ TANSİYON YÜKSELMEĞE BAŞLADI. BUGÜN SAAT 
19.00DA SHP GENEL SEKRETERİ DENİZ BAYKAL KUM 
LA DA HALKA SESLENECEK.

% ANAP GENEL BAŞKAN ADAYLARINDAN MESUT YIL 
MAZ'IN 17 AĞUSTOS GÜNÜ, RP GENEL BAŞKAN YAR 
DIMCISI KAZAN KUMLA'YA GELECEK.
KÜÇÜK KUMLA SEÇİM NEDENİYLE SİYASİ PARTİLERİN 
VE BAŞKAN ADAYLARININ AFİŞLERİYLE DONATILDI.

Körfez’de Irak'ın başlattığı 
kriz devam ederken, 19 Ağ­
ustos günü yapılacak yerel 
seçimlerle ilgin prabaganda 
çalışmakta da yoğun bir şe 
kikte sürüyor.

Küçük Kumla eski beledi­
ye Başkanı Abdullah Aralan' 
ın yakalandığı hastalıktan 
kurtulamıyarak ölümünden 
sonra. Yüksek Seçim Kuru­
lunca beldede 19 Ağustos 
günü seçim yapılması karan 
atamıştı.

Seçim takviminin İşlemeye 
başlamasından sonra geçti­
ğimiz hafta da probaganla- 
lar başladı. Bir tarafta İrak' 
m yarattığı Körfez gerginliği 
sürerken, ilçemizin şirin bel­
desi Küçük Kumla’da seçim 
havasının esmesi, vatanda­
şın -daha çok krizle - ilgilen­
mesine neden oluyor. Küçük 
Kumla’da yapılan konuşma- ~ 
kıra, yazlıkçılar ilgi gösterml 
yor. ?- •

KUMLA RENGARENK
Küçük Kumla’da seçimlere 

katılacak olan SHP, DSP, 
ANAP.MÇP'veRP Belde teş 
kitatlan birer seçim bürosu 
kurdular. Daha çok gün ba 
tımma doğru siyasi partiler 
konuşma yapmağa başladı. 
İlginç görüntülerin İzlendiği 

DERTLİ1 BABA OĞLUNU BULANAÖDÛLVERECEK

Kurtullu İki Genç Kayıp
0 Yirmi gün önce evlerinden ayrılan Cem Ûner ve Mus 
tafn Çlftçl’den bugüne kadar haber alınamadı. Mustafa 
Çiftçl’nln ayrılmadan önce ablasına alt takılan da yanın 
da götürdüğü öğrenildi.

Kurtul Köyü gençlerinden Cem Ûner ve Mustafa Çiftçi, 
yirmi gündür tüm aramalara-karşın bulunamıyor. Dertli 
baba Hüseyin - Ûner, "oğlumu-.bulana, veya sağlıklı -haber

•getireni ödüllendireceğim''.,, dedi. 1
.Oğlu Cem Üner'in fotoğraflarını- Emniyet; ve Jandarma 

ya veren TIR şoförü dertli baba, 15 yaşındaki! oğlunun 
bir sorunu {olmadığını, büyük bir olasılıkla arkadaşına 
uyarak evden kaçtıklarını belirterek şöyle konuştu :

"Seferden döndüğümde oğlumun evden ayrıldığını ve 
bir daha geri gelmediğini öğrendim. Tüm aramalarım şo 
nuç vermedi. Bir -baba olarak oğluma elimden geldiğince 
yardımcı oldum, . Kaçmasını gerektirecek bir sorunu yok 
tu. Büyük, olasılıkta < arkadaşı Mustafa'ya uyduğunu sanı 
yorum. Oğlumdan sağlıklı haber getiren-ile yerini bildiren 
leri ödüllendireceğim."

Küçük Kumla’da SHP, DSP, 
RP ve ANAP adayların potre 
leri gelişi güzel her yere asıl- 
mış durumda. Küçük Kumla 
baştan aşağı siyasi bayrak­
tarla donatıldı.

ANAP, seçimler nedeniyle 
Başkan Adayı Eşref Güre'yl 
tanıtan özel kaset doldurta­
rak sürekli yayın yapıyor. 
SHP’liler de özel bir otoya 
bağladıktan hoparlörlerle

ORHANGAZİ YOLUNUN
YAPIMI BİTMEK ÜZERE

Altyapı çalışmaları tamam 
lanan Orhangazi yolunda be 
ton parke döşeme çaiışmala 
rı bitmek üzere.

. .Su şebekesi geçmesi ne­
deniyle uzun süre, kazılmış 
ve bozuk bir dürümda kalan, 
bu nedenle de halkın tepkile 
rini çeken Orhangazi yolun­
da çalışmalar hızla, sürüyor.

Malzemesi Belediye tara­
fından sağlanan,7 İşçiliği İha­
le edilen Orhangezi. yolunda 
-günde yaklaşık .300 metre be 
ton parke döşeniyor. Beledi­
ye Fen İşten Beton r<Parke 

seçmenleri kendi adaylarına 
oy verme davet ediyor. SHP 

•Armutlu Beldesinden getirtti 
ğl bir açık |lpl de hizmete 
soktu, başkan adayını üzeri­
ne bindirerek seçmenlere 
Amerlkanvarl tanıtım yapı­
yor.

Seçim probaganda'arını 
geçtiğimiz hafta ilk SHP 
başlattı. Yunusta gazinola­
rın yakınında bulunan SHP 

şantiyesi yollara parke yetiş 
tirmek için sürekli çalışıyor.

Belediye. Başkanı Nezih 
Dimili, çok yakında İlıca cad 
deslnin de beton parke dö­
şeneceğini,. daha sonra Lise 
caddesi Ve dere boyunun 
parke- .ile kaplanacağını- söy­
ledi; i

Dimili, “Bugüne kadar İlçe 
mlzde 7789 metre kare gra­
nit parke onanmı, Orhanga­
zi Caddesine 900 metre uzun 
tuğunda beton parke yapımı 
gerçekleşti. Ilıca caddesine

Milli Eğitime Atamalar Başladı
1990-91 öğretim yılının 

yaklaşması üzerine öğret­
men atamaları da başladı.

ilgililerden aldığımız bilgi­
lere göre ilçemiz emrine üç 
atama yapıldı.

Erdek Karşıyaka Ortaokul 
öğretmeni Huriye Özcan, U- 
murbey Ortaokuluna Mate­
matik öğretmeni olarak/ Ela- 
ızğ Keban- Fevzi Çakmak ilk­
okulu öğretmeni Kamilse 
Gül, Gençall ilkokulu, öğret­
menliğine, Şanlıurfa Merkez 
Ortaokulu öğretmeni M. Ka­
ya Gezer İse Şükrü Şenol 
İlköğretim okulu Sosyal Bilgi 
ter öğretmenliğine atandı.

öte yandan ilçe Milli Eği­
tim" Müdürü Hüseyin Algah' 
ın İlçemizden Bozöyük’e a- 
tanmasından sonra bu göre­
ve ataması yapıldığı bildiri­
leri Bekir Güneş'in görev®

Bilecik Milletvekili Tayfur 
Ûn, || Başkanı Şemsettin 
Şen, II Sekreteri Bekir Sey- 
men, ilçe Başkanı 'Erkan 
Mutman, Gemlik Belediye 
Başkanı Nezih Dimili, Küçük 
Kumla Belediye Başkan ada 
yı Mustafa Yılmaz ve partili 
lerln hazır bulunduğu miting 
saat 22.00 sıralarında .başla­
yabildi'.

Devamı Sayfa 3’te

500 metre, Lise ve Pazar 
caddesine yaklaşık 3 kilo­
metre Y°l yapılacaktır. Bu 
kapsamda mezarlık yolu da 
beton parke ile yenilenecek 
tir. İki nolu caddeylde çalış­
malar İçinde değerlendirdiği 
mizde ilçemizde hızlı ve sağ 
lıklı bir yol yapımı gerçekle­
şiyor: Biz, bugün yapılan bir 
süre sonra bozulan yol yap­
mıyoruz. Alt yapısı tamam­
lanmış, sokak sakinlerine bir 
daha sorun yaratmayacak 
kalıcı yallar yapıyoruz.

başlamadığı, atama karama 
meşini^ bekletildiği. öğrenil­
di

Tevfik Solaksubaşı 
MTO Muhasibi Oldu

Gemlik Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Tevfik Solak- 
subaşı, seçildiği Mllletleara- 
sı Ticaret Odası yönetim ku 
rulunda muhasip üyeliğe ğe 
tirildi.

Geçtiğimiz hafta Yalım E- 
rez'ln başkanlığında topla­
nan MTO yönetim Kurulu 
üyeleri arasında görev bölü­
mü yaptı. Buna göre, Yalım 
Erez Başkanlığa, Rona Yırca 
lı Başkan vekilliğine, Tevfik 
Solaksubaşı’da muhasip 
llğe getirildi.

HASTA ARKADAŞLARINI ZİYARETTEN DÖNÜYORLARDI

BURSA YOLU 4 
GENCE MEZA R OLDU
0 Karacaali Köyünden beş arkadaş özel .bir ota ile Bur 
sa'da kalmakta olan hasta arkadaşlarını ziyarete gider­
ken, Dürdane rampası inişinde fazla hız nedeniyle. 50 met 
re uçuruma yuvarlandı.

Sön günierde'trafik kaza­
ları acı ölüm" haberleri" geti­
riyor. Karacaali Köyünden 4 
arkadaş;.' Bü’rsa'da- hastane­
de yatmakta-otan- arkadaşla­
rını ziyarete giderken,’ Dürda 
ne rampasından İnişte fazla 
hız nedeniyle araçları -uçtu. 
Kazada Levent Orak, Beyrut

işbankası Müdürü 
Bodrum’a Atandı 
?• İlçemize İzmit Merkez iş 
Bankası Müdür Yardımcılı­
ğından atanan Ahmet Bakar, 
Bodrum İş Bankası Şube Mü 
düdüğüne atandı.

Devamı Sayfa 3'te

Kordondaki 
Banklara Dikkat

Gemlik halkının büyük bir 
ilgiyle gezdiği Birinci kordon 
daki banklar bakımsızlıktan 
perişan»

Çeşitli firmalar tarafından 
Devamı Sayfa 3’te

Gemlik Lisesi Spor 
Salonu Onarıldı

Gemlik Lisesi Okul yönet! 
mi. Koruma- Derneği ve Or­
hangazi Yenisan firması ta­
rafından. Lisemizin spor sa­
lonuna yeni btf kimlik kazan 
dirildi.

Yıllardan beri beton ze- 
miride Beden Eğitimi Dersle­
ri yapan öğrenciler artık Ye 
ni San firmasınca üretilen 
lastik taban kaplama ile sağ 
iıkh bir binaya kavuştular.

Devamı Sayfa 3’te

TAŞI GEDİĞİNE

BÜYÜDÜ... ’
FRANSIZ LE MONDE GAZETESİ, "TÜRKİYE’DE UCU 

RUM BÜYÜDÜ” DİYE YAZMIŞ...
BÜYÜDÜ... BÜYÜDÜ...
DÜŞÜP YUVARLANANIN BİR DAHA CMAMAYACAĞI 

KADAR...

Kalkan", Zafer Uzun ve Mu­
rat özer öldüler.

Geçtiğimiz’ hafta perşem­
be günü saat 13.00 sıraların 
da Karacaali Köyü gençlerin 
deri Levent Orak. Beyrut Kal 
kan. Zafer Uzun;-Murat ö- 
zer ve Mahmut Yumru, Cem

‘Devamı Sayfa 3’te

Gençlerin eğlence 
dönüşü kanla 
noktalandı

Kurşunlu-da 
Ölümlü Kaza

Kurşunlu Köyü Yeşim Ta­
til Sitesi önünde meydana 
gelen kazada;' yolda-yaya o- 
larak- yürüyen Rıdvan Doğ te 
kin (17-Fe çarpan özel oto 
gencin ölümüne neden oldu.

Pazar günü saat 0 30 sıra 
larında Mustafa Büyükyanbo 
lu'nun kullandığı 16 RN 537 
plakalı özel oto, Yeşim Tatil 
Sitesinin önünde aştır hız ne 
deniyie viraja sert girince 
savruldu. Bu arada yolda yü 
rûyen yaya Rıdvan Dağtekin 
e çarpan araç, yayanın ölü-

Devamı Sayfa 3'te

Mehmet
Semerciler’in Oğlu
Bilkent’i Kazandı

İlçemizin taranmış Diş Dok 
torlarından Mehmet Semer­
cilerin oijhı C-tmhur Se­
merciler Üniversite ikinci ba 
samak sınavtcnndo BiL- 
KENT Fakültesini kazanma­
yı başardı.

Devamı Soyfo 3te
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sağlık köşesi

HAZIRLAYAN

Dr. ALİ ÖZGÜR

_NUR TEKNIK___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
TELEVİZYON VİDEO MÜZİK SETİ SERVİSİMİZ 

YETENEKLİ KADRO VE TAMİR CİHAZLARIMIZLA 
HANGİ MARKA VE ARIZA DURUMU NE OLUKSA 
OLSUN ANINDA ARIZA TESBİTİ UYGUN FİAT VE 

gününde teslimle
HİZMETİNİZDEDİR 

NURETTİN SEMİZ
Eski Belediye karşısı Kat 2 Tel ; 11866 Gemlik

KAYIP

Gemlik Liman Başkanlığından aldığım 15153 seri 229 

sicil kayıtlı Gemici Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Fedai ÇAKIR

ELEMAN ARANIYOR 

BÜRO HİZMETİNDE ÇALIŞACAK

DAKTİLO BİLEN TİCARET LİSESİ VEYA
LİSE MEZUNU

BAYAN ELEMAN ARANIYOR

Müracaatlar : Bizzat Körfez Gazetesine yapılacaktır.

KAYIP

Ankara Trafik Müdürlüğünden almış olduğum C sınıfı 

eğllyetlml kaybettim. Hükümsüzdür.

v Namık ÖZTÜRK

insanlar Dürtlerini Nasıl 
Dışavururlar ? (devamı)

tyar karşı cinste cinsel ilişki aış koşullar ya da vicdan 
geregt çok uzun sure geçinirse başka olasılıklar vardır. 
Hınncı kur yapma ve sosyal ouıuşmaiaria bir miktar do 
yum sagiayaoıhr. ikinci olarak oazı insanıar herhangi bir 
partner ormansuın ya da aynı cinsten partnerle de he­
men aoyum sog>ayaoıiırler. yanı mastürbasyon ya da tıo 
moseKsuniKie. birinci durumca uygun cinsel nesneleri. 
Karşı cinsten oır kışı, vdraır ama cinsel hedefi yani bir­
leşmeyi geıçekıeşuremezier. ikinci durumda uygun nesne 
ten yoktur, ama orgasm cinsel hedefine ulaşırlar. Her iki 
aurumaa ou yen. yerinde olmayan bir şeyler vardır. §u 
yuzaeauygun amacı aegtşurmiş libidodan ve de uygun 
nesneyi oeyışcıırnuş libıaoaan sozediimektedir.

Libidonun en ugmç ve toplumsal olarak en yararlı 
depiasmanlan hem de nesnesinin biyolojik amaç ve nes 
nenin bir yerine geçeni olduğunda ortaya çıkar. Bu yücelt 
me denen aurumaa yanı yaratıcısı kadar başka insanları 
da yaşamın yüce ya da daha yüksek. şeylerine yakınlaş 
tiran Dır etkinlikle oluşur. Çoğu zihinsel işlemler insania 
ra oöyıe seçkin hazlar sağlamak üzere örgütlenmiştir.

Mortido enerjisi de benzer dolaylı anlatım yöntemleri 
bulunmaktadır. Mortido'nun ilkel gereksinimini genellikle 
aynı cinsten başka bir inşan yok etmektir. Kuşlar, balık 
kır ve insanlar ve insan olmayan memeliler arasındada 
libido nesnesiyle mortido nesnesi arasında bu fark görü 
lebilir. >

Doğrudan doyumlarında hem mortido hem de libido 
iki cephe göstermektedir. Tıpkı libidonun farklı insanlar­
da ya yaklaşık değişik derecelerde doyurulması gibi mor 
tido da ya kaçarak yada kaçırılarak doyurulabilir. Erke­

ğin pasif libidosu kadının kendisine gelmesini ister. Ak­
tif libidosu ise onu kadının arkasından gitmeye iter. Ay 
m biçimde pasif mortido dürtüsü kaçmak, aktif mortido 
dürtüşü ise dövüşerek diğer adamı kaçırmaktır. Bu yüz­
den mortido tehlike tarafından uyandırılınca bazı İnsan 
lar kaçar bazıları ise dövüşerek tehlikeyi savuştururlar. 
Bu gücün uğraştığı iki duygu vardır. Korku ve öfke. Her 
hangi bir ortamda hangisi daha güçlüyse bireyin .davra­
nışını o belirler. Her iki durumdada bireyi, tehdit edici 
dış enerji sisteminden ayrılma görevi başarılmaktadır.

Mortidonun da libido gibi çeşitli dışa vurma olasılıkla 
rı vardır. Aynı cinsten bir hasmı yok edecek yerde ticari 
rekabet atletik yarışma ya da alaycı sözler söylemede ol 
duğu gibi yoketmeksizin ona saldırabilir. Ya da alışılmış 
mortido nesnesinin aynı cinsten bir kişi olduğu kıskanç 
tıkla karısını döven bir adam durumunda olduğu gibi mor 
tido gibi cinsten bir bireyi yok edebilir. Mortido da taş 

kırma, marangozluk gibi cansız nesnelere saldırarak gü­
zel ,ve yararlı şeyler yaratmakta yüceltilebilir. Cerrahi, 
mortidonun en yararlı yüceltmelerinden birini kapsamak 
tadın Bir çok insan aynı anda hem libidosunu hem de 
mortidosunu doyurmaya çalışmaktadırlar. Burada bir çift 
yanlılık vardır. Yani aynı anda sevgi ve nefreti eşzaman 
lı olarak doyum sağlamaya çalışmaktadırlar.

Bazı jnsanlar, hasta olduğunu 'bilmediği* İçin olanlar 
hakkında bu biçimde konuşmanın doğru olmadığını söyll 
yerek karşı çıkabilirler. Ego'sunun hasta olduğunu bilme 
diği kesin olarak Söylenebilin, ancak kendisine olanların 
bir hastalıktan kaynaklandığını bildirildiğinde 'hala' kuş 

kulan vardır.
Sayın okurlar birçok araştırmacı her sağlıklı şeyin te­

melinde sağlam sinir sisteminin yattığını tesblt etmişlerdir. 
Bunun için düşünme karar verme beynimize doğuştan 
'o anki zamana’ kadar istiyerek veya Istemlyerek yerle­
şenler biz insanların yaşam tarzım belirlemektedir. Yani 

yaşam şeklimiz beynlmizdedir.
"Ayağını yorgana göre uzat" İlk söyleyen hala haklıdır, 

zannediyorum.

Mortido - nefret, Libido - sevgi.

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

|FATURA
♦ PERAKENDE SATIŞ FİŞt
♦ADİSYON
| SEVK İRSALİYESİ
♦TAŞIMA İRSALİYESİ
♦ MÜSTAHSİL MAKBUZU
♦ GİDER MAKBUZU

1 günde davetiye basılır. . 0
Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 11797 Gemlik ||

K.UÇÖK İLANLAR
BU KÖŞEDE YAYINLANAN İLANDAN ÜCRET ALIN­

MAMAKTADIR. GAZETENİZ Gemlik KÖRFEZ'in HİZMETİ 
OLAN BU KÖŞEDE SİZİN DE HER TÜRLÜ SATILIK ve 
KİRALIK İLANLARINIZI Yayınlıyoruz.

TELEFONLARIMIZ t 11797 —14223

SATILIK - KİRALIK
NİZAM EMLAK : Tel : 13763

Daire, arazi, oto alım satımı. Plaka devir işleri yapılır.
♦ Gemsas'ta 435 m2 arsa üzerine deniz manzaralı 
100 m2 2 adet daire
♦ Hisartepe mh. 95 nı2 deniz manzaralı daire
♦ Lise cd. 5. kat 115 m2 kaloriferli daire
♦ Balıkpazarı Kumla yolu 100 m2 (Vade olur)
♦ Kapaklı köyünde lüks villalar

LİDER EMLAK TEL : 13100

♦Büyük Kumla yeni yola cepheli 5680 m2 arazi içinde 
iki katlı bina 4 dairen 1. kattakller 125 m2 2. kattaki- 
ler 150 m2 suyû elektriği mevcut 
♦Rıhtımda 80-90-85-65 m2 daireler
♦Kayhan mahallesinde 75 m2 2. kat
^Kayhan Mahallesinde 120 m2 2. kat

FORUM EMLAK Tel ı 14236

♦Gemsaz'da deniz-kenarında arsa İmarlı 500 m2 35 mil 
♦Kordonda 95 m2 lüks deniz manzaralı 60 milyon 
♦Tamamen körfez manzaralı 2. kat 110 m2 1 ay 

sonra teslim 45 milyon
♦Asfalt kenarı 100. m2 bina şömineli, barbekdlü, yüz­

Ayrıca Nişan, Nikah, 
Düğün, Sünnet 
Davetiyeleri ve

Her türlü
Basım İşleriniz İçin 

Hizmetinizdedir.

I

i9 H fi8

me havuzlu, çardakla İçinde dere akan 5000 mZ'ilk 
arazi İle satılık 80 milyon vadeli

. ♦Gemlik Sanayi bölgesinde araziler 12.000 m2 3510

KÖRFEZ BİRLİK EMLAK TEL : 12769

♦ Hamleliye Mh. Belediye bloklarında 4c| kat 130 m2 
satılık-daire
♦ Kordon boyunda satılık daireler
♦ Hişartepe'dörtyolda deniz manzaran 110 m2 daire
♦ Asil Çelik fabrikası yanında 60 dönüm arazi
♦ Büyük Kumla'da deniz manzaralı 320 m2 arsa. .
♦ Deniz manzaralı satılık ve kat karşılığı arsalar
♦ Temelden az peşinat İle taksitle daireler
♦ 11 Eylül İlkokulu karşısında 105 m2 daire, alt kısmın­
da dükkan müstakil

KARTAL EMLAK Tel : 13086

ALIM SATIMDA GÜVENCENİZ
Yeni Belediye Pasajı No.16 — GEMLİK

PEHLİVAN EMLÂK Tel ; 20 817

♦Bursa Yalova yolu üstünde yola 100 m2 cepheli 
satılık zeytinlik m2’sl 70 bin TL

♦Bursa Yalova yolu üstünde sanayi imarlı 5132 m2 
4940 m2 satılık zeytinlik 150 milyon

♦Manastır'da 115 m2 asansörlü, koioriferfi İnşaat ha 
Itnde Temmuz ayında teslim 50 milyon

♦Kordonda 125 m2 asansörlü, kaloriferli hldeoforiu

ÜMİT EMLAK TEL : 14219

♦ Hisartepede deniz manzaralı imar durumlu 
müstakil arsalar
+ Gemsas’da satıl.k arsalar 480-500-620 m2
+ Orhangazi cd. bitmiş belediye yapı koop binasında 
120 m2 30 milyon
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3 Genç Denizde Kayboldu
Küçük Kumla'dan denize açılan vs Mudanya dönüşü 

tekneleri alabora olan gençlerden biri kurtarıldı, üç genç 
ten ise haber alınmadı.

Dün, saat 11.00 sıracımda Küçük Kumla Aksoy Sitesi 
önünden 4.5 metre uzunluğundaki ağaç tekneye binen 
Haluk Kibaroğlu, Ekrem Oldaç, Alton öğüta ve Zeynep 
Bileyci adlı gençler, arkcdan motorlu sandallarıyla Mudan 
ya'ya geçtiler.

Mudanya ve Kumsaz sahillerinde bir süre gezen ve ye 
mek yiğen gençler, saat 16.00 sıralarında tekneyle geri 
dönmeğe başladılar.

Körfez ortalarında fırtınaya yakalanan tekne su alması 
sonucu alabora oldu, Gençlerden Haluk Kibaroğlu ve Ek 

renvOtâaç Kapaklı Köyü açıklarında karaya yüzerek yar 
dım getirmeğe gitti. Bu arada batan sandala tutulan Al­

ton Öğüt ve Zeynep Bilici yaklaşık bir saat kadar bekle 
di. Ayağına kıranp giren Alton teknede kalırken Zeynep 

Bilicide karaya doğru yüzmeğe başladı. 4 saat yüzen 
Zeynep, tesadüf esen bir balıkçı motoru tarafından kurta 
nldı.

Olayın sokunu üzerinden atamayan Zeynep Bilici, Kü 
çük Kumla'daki ailesine balıkçılar tarafından teslim edil­
dikten sonra, [andarmaya ifade verdi.

Zeynep olayı şöyle anlattı.
"Mudanya'dan dönüyorduk. Dalgadan sandalımız 

yavaş yavaş su da almaya başlamıştı. Bir taraftan boşalt 
mağa çalıştık ama yetmiyordu. Birden gelen büyük bir 
dalga teknemizi alabora etti. Haluk ve Ekrem iyi yüzme 

biliyorlardı. Karaya doğru yüzerek yardım getirmeğe geti­
relim diyerek bizden ayrıldılar. Alton ve ben tekneye tu­

tunduk. Yaklaşık bir saat bekledik. Bu arada Altan'ın a- 
yağına kramp girdi. (Ben teknede kalacağım, sen git) de 
di. Ben de karaya doğru yüzmeğe başladım. Sanıyorum 

4 saat yüzdüm. Üşümeğe başladım direncim kırılmak ve 
bayılmak üzered m. Yakınımdan geçmekte olan bir balık­

çı motoru tarafından kurtarıldım. Tekneye çıktıktan sonra 
balıkçılarla arkadaşlarımızı aradık. Çok fırtına vardı. Tek 
neyi bulamadık. Saat 01.00'de Küçük Kumla'ya döndük."

ARAMA BAŞLIYOR

Çocuklarının gecikmesi üzerine karadan aramaya baş­
layan aileler. Zeynep Binid'nin kurtarılmasından sonra 
(andarma’ya başvurdular. Saat 02.00’de izzet Kaptan mo 
toru ile denizden, özel araçlarla da karadan sabaha ka 

dar gençler arandı. Gazetemiz baskıya verildiği saatlerde 
üç'gençten de haber alınamadı.

Gemlik Lisesi 
Spor Salonu

Yaz başlangıcında okul 
yönetimince badanası yaptı- 
rılan salonun bundan sonra 
gök dikkatli korunması gerek 
fiğini ve yeni bir kapı açıl­
ması gerektiğini söyleyen yö 
netloller, "Salonumuzda öğ­
rencilerimiz derslerini sağlık 
lı bir ortamda yapmaları için 
soyunma odaları, tesisat ve 
kalorifer sorunlarını çözüme 
kavuşturacağız" dediler. •

Mehmet
Semercinin

Sınav sonuçlarının açıklan 
masından sonra istedikleri 
fakülteye girmeyi başaran 
öğrenciler sevinirken, kaza­
namayanlar ise üzüntü için­
de.

Bu yıl Gemlik 'Lisesinden 
geçen yil mezun olanların 16 
sı, bu yıl mezun olanların 
30’u sınavlarda başarı gös­
terdiler.

Lise öğrencileri İTÛ elekt­
ronik, Hacettepe Üniversite­
si Diş Hekimliği, Ankara 0- 
nlversitesi Diş Hekimliği, Ha 
cette'pe Tıp gibi beğenilen 
okulları kazanma becerisin­
de bulundular.

İş Bankası 
Müdürü

ilçemize gelişinden sonra 
kendini çevresine sevdiren 
Müdür Ahmet Bakafın yeri­
ne Gaziantep Sanayi Sitesi 
Iş Bankası Müdürü Cemil 
Çiloğlu verildi.

iş Bankası Müdürü Ahmet- 
Bakar, yarın Bodrum’daki gö 
revlne başlayacak.

Kordondaki 
Banklara
reklam amacıyla yaptırılan 
bankların bakımsızlığının 
Bankaların bu fona para a- 
yırmaması ve Belediyenin ko 
nuya ilgisiz kalmasından kay 
haklanıyor. Gazetemizi ara­
yan vatandaşlar bankların 
onarılmasını istiyorlar.

Kurşunlu’da 
ölümlü kaza
mûne neden oldu. Araçta bu 
lunan Ebru Serdar, Fatma 
Şen, Halim Serbest ve Ha­
şan Kaçar yaralandılar.

Gözaltına alınan araç şofö 
rü Mustafa Büyükyanbolu 
adiiyeye sevk edildi.

AKDOĞANLAR
İNŞAAT ve TİCARET 

ZÜMRÜT DUVAR KAĞIDI BAYİİ ve 

NALBURİYE TİCARETİ

15 YIL ÖNCE 
GEMLİK KÖRFEZ

YIL : 3 SAYI : 112 FİYATI : 25 KURUŞ 16 AĞUSTOS 275

TABANCALI HIRSIZ KORKU YARATTI

Cevat Şen adındaki birzorba, tcbanca zor-ylç gir­
mek istediği ve giremeyince Gemlik dere korkuku dok. 
katar yaşattı.

Elinde tabanca ve bçağryb Ham:dt/e lZahclIes_r.defa 
Mehmetağa apartmanının 6.katındaki ArgunerTn dairesi 
nin kapısını çalan CevatŞen (30), kapr/ı açon Nerg.s 
Arguder, zorbaya karşılaşınca kapıyı örtmek istemiş an 
cak muaffak olamamıştır.Bunun üzerine balkona koşa 
rak çevreden yardım istedi. Kadını yatak odasına ka­
patmak isteyen zorba bunda da boşan sağtayamoym 
ca kaçmağa başladı. Apartmanın sokak kapısını kilitle­
yen komşular, zorbanın kaçışını engellediler. Bunun üze­
rine birinci katta oturan Nu-rettin Tuğcu'nun kapısına da 
yanan Cevat Şen, kapıyı kı-rarak içeri girdi. Evin balko­
nundan aşağı atlayarak kaçmaya başladı. BahçeHkter 
arasından kaçan zorbayı polis kovalayınca sıTahrnı ateş­
ledi. Yalova asfaltına çıkan zorba yoldan geçmekte o- 
lan Adapazarı otobüsünü a-teş ederek durdurdu. Otobü­
se silah zoruyla binen zor-ba, cracı Yalova'ya sürdür­
meğe başladı. Yakalanacağını anlayınca da otobüsü dur­
durarak indi. Polisin takibiüzerine tabancasındaki son 
kurşunu da sıktıktan sonra yakayı ele verdi

Yakalanan zorba emniyet-te verdiği İfadesinde, işsizli­
ğin başına vurduğunu, açlık-tan hırsızlık yapmağa karar 
verdiğini onuda başaramadığını söyledi.

HALİL SÖZER HAVA KORGENERAL OLDU

İlçemiz Muratoba Köyün- den Arif Sözer’in oğlu olan 
Hava Tümgenerali Halil Sö-zer, Hv. Korgeneralliğe yük­
seldi.

İstanbul Hava Harp Aka- demesi Komutanı olan Haiti 
Sözer’in terfisi ilçemizde sevinçle karşılandı.

MNA YAĞ KÜSPE İHRAÇ EDİYOR

Gemlik limanından Dani-marka’ya ayçiçeği küsbesi 
ihraç edilmeye başlandı.

Mina Yağ Sanayi tarafın- dan 1.5 milyon ton ayçiçeği 
BENİJAN adlî 'gemiye yükle nlyor.

Kriz Eşiğinde Seçime Doğru
Mitingde konuşan Bilecik 

Milletvekili Tayfur On, "1989 
seçimlerinde halktan büyük 
şamar yiyen ANAP, sunni se 
çimler yaparak tabanına mo 
rai vermeğe çalışıyor. Küçük 
Kumla seçimleri farklı. Bura 
da görev yapmış değerli bir 
arkadaşımız vefat etmiştir. 
Onun için seçim yapılmakta 
dır. ANAP’ın başarısız politi­
kasını Kumla’da da sandık­
ta boğmanız için adayımız 
Mustafa Yılmaz’ı destekle­
yin" dedi.

Daha sonra konuşan SHP 
ilçe Başkanı Erkan Mutman, 
ANAP’ın seçimler nedeniyle 
Kumla’yla hiç İlgisi olmayan 
300 İthal seçmeni listelere 
yazdırdığını, ancak bunun 
da kendilerini kurtarmaya ye 
terli olmayacağını söyledi.

Erkan Mutman konuşması 
m şöylç sürdürdü :

"Yıllardır Kumla’nin ça­
murlu suyunu, pislik kokan 
kanalizasyonlarını, hoba- 
bam imar planını, trafik keş. 
sakeşini burada oturan yaz­
lıkçı 70 bin vatandaş çeki­
yor. .Ne ygzıkki Belde seçid- 
lerinde 3 bin kişi oy kullanı­
yor. Ne y.azıkkl belde seçim 
tüm sıkıntılarını yaşayan 70 
bin kişi oy kullansın. Kendi 
lerini hesap adamı olarak ta 
nıtanlara biz de İktisat Fa­
kültesi mezunu bir aday çı­
kartıyoruz. Belediyecilik he­
sap İşidir, bilgi, kültür İşidir. 
Adayımızı destekleyin."

Kumla’daki seçimlere Re­
fah Partisi de büyük önem 
veriyor. Belediye Başkan a- 
dayları M. Attan Karapaşa- 
oğlu'nun renkli posterleri ve 
kazandığı takdirde yapacağı 
çalışmaları İçeren biri bröşür 
yayınlandı.

Rösevin Akdoğanlar

DUVAR KÂĞIDI VE POSTER KAPLAMA

HALIFLEKS

PARKE

MARLEY DÖŞEME

FASARİT

BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ

İTİNA İLE YAPILIR.

İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf -. 1?.132

S.S. GEMLİK ZEYTİN VE ZEYTİN ÜRÜNLERİ ALİM VE 
SATICILARI TOPLU İŞYERİ YAPI KOOPERATİFİ YÖNETİM

KURULU BAŞKANUĞI

S.S. Gemlik Zeytin ve Zeytin Ürünleri Alım ve Satıcıları 
Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi inşaatı teklif alma usulü ile 
anahtar teslimi ihale edilecektir.

Teklif vermek isteyen firmaların referanstan ile birlikte 
kooperatifimize en geç 21 Ağustos 1990 SALI günü saat 
17.00'ye kadar şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Başvuruların değerlendirilmesini müteakip teklif isteme 
mektubu gönderilecektir.

- YÖNETİM KURULU

BAŞVURU ADRESİ :
Zeytin Hali Kat 2 No. 30 Gemlik.'BURSA

Bursa Yolu 4 Gence Mezar

EFES RESTAURANT
Günlük taze Balık, Izgara Et çeşitleri 
sıcak ve soğuk mezeler 
itinalı servis - huzur dolu dakikalar

Küçük Kumla Yalısı Çay Bahçeleri 
Karşısı - Kumla

adındaki bir arkadaşlarını zl 
yoret için Mahmut Yumru’ 
nun kullandığı 16 VA 578 ö- 
zel oto ile Bursa’ya giderler 
ken, Dûrdane Köyü rampa­
sından hızla inen araçta di­
reksiyon hakimiyeti kalma­
yınca 50 metrelik uçuruma 
yuvarlandı. Kayalıklara çar­
parak parçalanan araçta bu

lunan gençlerden Beyrut Kal 
kan (21), Levent Orak (20), 
Zafer Uzun (19), olay yerin­
de, Murat Özer (22) İse kel; 
dirildiği Bursa Tıp Fakülte­
sinde yaşamını yitirdi. Oto­
mobil sürücüsü Mahmut 
Yumru (22)nun İse sağlık du 
rufn.u iyiye gidiyor.

ELEKTRONİKÇİ
< MESLEK LİSESİ MEZUN

< ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ
> 30 YAŞINI AŞMAMIŞ ,
> ELEKTRONİKÇİ ARANIYOR

ELSAN ELYAF A.Ş.
GÖLYOLU/ORHANGAZİ

Tel ı 9 (2561) 1372 — 1373

GÖKAY
YÜZER RESTAURANT

Mehtaplı gecelerde 
piyanist şantör KEMAL ile 
her akşam hizmetinizdedir

Efes Restaurant Tel 83334 K. Kumla 
Rezarvasyon : Engin Restaurant 
Tel: 14849 Gemlik



SAHİBİ VE SORUMLU MÜDÜR

KADRİ GÜLER
-- gemUk

KÖRFEZ

asa rrr=rr ss^az azasn aaaa aes-sc îk-ss m—*7
S Yönetim Yeri : letlkldl Cad. Gürçey Pasajı 

No. 5-Tlf : 14223 — GEMLİK
a Dizgi ve Baskı
s Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

14 AĞUSTOS 1990 SALI

ALO ISI - TAN
APARTMAN YÖNETİCİLERİ, İŞÇİLER, ESNAFLAR 

SEMT SAKİNLERİ
Kara kış kapınızda ISI-TAN yanınızda...

- ODUN (Meşe Gürpen)
- KöMiiR (Tunçbilek - Orhaneli - İstanbul - Çan
- ISIYAK TÜRKOK - ÇIRA
TAHTA PARÇASI» TALAŞ Çeşitleriyle GEMLİK HALKINA 

HİZMET VERMEKTEN MUTLUYUZ

SİZİ ISITAN ISI-TAN
Ilıca Cd. Çiğdem Sk. Tel: 14911 Gemlik
Çarşamba Cd. İçli Sk. Tel: 125552 Bursa

Alp-er 
ithalat ihracaat Pazarlama 

Ltd. Şti.

* Foto ve Video çekimi
* Video Kaset fotoğraf film çeşitleri
* Fotoğraf Makina çeşitleri
* Elektronik ve elektrikli araç gereçleri resim baskı işleri 

ile yakında halkımızın hizmetinizdeyiz.

Merkez : Kayhan Mah. 1 Nolu Cad. No. 3/B Gemlik
Şube : Kayhan Mah. 2 Nolu Cad. No. 12 Tel: 11869 - 10475 Gemlik

Bağ-Kur Bursa Şube Müdürlüğünden almış olduğum Bursa Emniyet Müdürlüğünden aldığım pasaportumu

iğlik Karnemi kaybettim. Hükümsüzdür. kaybettim. Hükümsüzdür.

Abdullah YAĞCI  Tahk KUR

1 Gemlikliler Müjde
Şimdi Tatil (Plaj) 
kıyafetlerinizde

ÇATAK GİYİMDE 
bulabilirsiniz

Türkiyenin en seçkin 
firmalarının Tüm çeşitleri 

Çatak Giyimde
* Kom * Nelson * Ayyıldız 
Mayolar, Bikiniler, biskletçi 

Şortları (Tayt) * kom
Penyelüx Penye tşörtleri 

Şort takımları, Penye Havlu 
Elbiseleri

ve diğer tüm çeşitlerimizle 
hizmetinizdeyiz.

Bayanlar için hakiki deri 
fantazi çantalar

AL ÇATAK
Demirsubaşı Mh. Mesudiye Sok.
Otel Uraurbey Altı Tel: Gemlik
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21 AĞUSTOS 1990 SALI

Fim 6W Ura KDV dahil

yemuik Matbaamızda 
Nişan, Nikâh Düğün 

ve
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte
Teslim Edilir.

KÖRFEZ
Matbaacılık 
TM : 11797 Gemlik

KURULUŞ : 18 HAZİRAN 1 973

SHP Seçimlere hile karıştırıldığı gerekçesiyle itiraz etti

Küçük Kumla’da
lüfer Eşref Gine'nin

Sandal badasından Sonuç Alınamadı

ÜÇ GENÇTEN İZ YOK

Seçmen Kul Oy Geçerli Oy Geçersiz Kul. Oy ANAP SHP DSP RP MÇP

3023 2391 2326 65 632 1506 686 84 42 8

•KÜÇÜK KUMLA DA ÖNCEKİ GÜN YAPILAN BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI SEÇİMLERİNE SHP-MÇP-DSP-ANAP-RP KA 
TILDL PROBAGANDA SÜRESİNCE KUMLA HAREKETLİ 

GÜNLER YAŞADI. SHP GENEL SEKRETERİ BAYKAL, A- 
NAP GENEL BAŞKAN ADAYI MESUT YILMAZ, ÇALIŞMA 
BAKANI İMRAN AYKUT KONUŞMALAR YAPTI.

•PAZAR GÜNÜ 3023 SEÇMEN 9 SANDIKTA OY KULLAN 
Di. ANAP 1506, SHP 686, RP 42, DSP 84, MÇP 8 OY 
ALDI. BÖYLECE ANAP ADAYI EŞREF GÜRE KÜÇÜK 
KUMLA BELEDİYE BAŞKANI OLDU. SEÇİMLER SAKİN 
GEÇTİ. SHP İLÇE BAŞKANI ERKAN MUTMAN, SANDIK 
KURULUNA VE İLÇE SEÇİM KURULUNA İHTİRAZ DİLEK 
ÇESİ VERDİ.

Ölüm nedeniyle boşalan 
Küçük Kumla Belediye Baş­
kanlığı seçimleri pazar gü­
nü, yapıldı. Seçimlerde dört 
partinin toplamından fazla 
oy olan ANAP adayı Eşref 
Güm Belediye Başkanı oldu.

Küçük Kumla Belediye 
Başkanı Abdullah Arslan’ın 
yakalandığı amansız hasta­
lıktan kurtulanuyarak ölümü 
ile boşalan Belediye Başkan 
hğı İçin Yüksek Seçim Kuru 
lu 19 Ağustos günü seçim 
yapılmasına karar vermişti.

Seçim takviminin belirlen 
meşinden sonra başlayan 
çalışmalar pazar günü seç­
menlerin sandık başına git­
mesiyle noktalandı. Pazar 
günü 3023 seçmen 9 sandık 
ta oy .kullandı. Sandıkların 
2 tanesi Kasaba içinde, 7 
tanesi ise sahilde kuruldu.

PROBAGANDA
Belediye Başkanlığına on 

gün kala başlayan probagan 
da çalışmalarında Küçük 
Kumla’lılar ünlü kişilerin ko­
nuşmalarını dinledi. SHP Ge 
ne. Sekreteri Deniz Baykal, 
Bilecik Milletvekili Tayfur 
Ün, Balıkesir Milletvekili ön­
der Kırlı, Manisa Milletvekili 
Haşan Zengin, Kumla'ya ge' 
en SHP milletvekillerinden 
oldu. Deniz Baykal, 14 Ağus­
tos günü seçim otobüsün­
de Küçük Kumla'lılara seslen 
dL 1

ANAP'lılar Küçük Kumla 
seçimlerine büyük önem ver 
diler. Bütün güçleriyle Kurri- 
a’ya yüklerle ANAP’lılar, 
Devlet Bakanı Hüsamettin 
Örüç’ü, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı İmran Ay­
kut’u, ANAP Genel Başkan 
adayı Mesut Yılmaz ve Bur 
sa milletvekilleri probaganda 
lara ■katıldı-.

imran Aykut, 'Küçük 'Kum­
la Kasabasında kadınlarla 
bir toplantı yaptı. Devlet Ba­
kanı Örüç İse, kahvehanede 
Kumla'l.lara seslendi. Mesut 

Yılmaz’ın Gemlik’e gelişi tam 
bir gövde gösterisiydi. Mesut 
Yılmaz, Kumla’da İl örgütü­
nün desteğindeki büyük kon 
voy ve kalabalık bir dinleyi­
ci kitlesine karşı konuştu.

RP’liler Bakırköy ilçe Baş­
kanı Mukadder Başeğmez 
desteği ile seçim kampanya 
sini yürüttüler. DSP'liler ise 
il ve İlçe örgütünden gelen 
destekle kampanyayı tamam 
ladı. •

SONUÇLAR ALINIRKEN
Pazar günü Kasaba içinde

Bışvuru için 3 ay süre verildi

KALFALIK VE USTALIK BELGESİ
ALACAKLARA YENİ İMKAN

Çıraklık ve Meslek Eğitimi 
Kanunu kapsamında yasa sü 
resi içinde başvuruda bulun­
mayanlara yeni bir olanak 
tanındı. 1
' ilgililerce yapılan açıkla­

maya göre Çıraklık Eğitimi 
uygulama kapsamına alındı­
ğı 22.7.989 tarihinde a. 18 
yaşını doldurmuş olup kamu 
veya özel sektör İşyerlerin­
de çalışanlar Kalfalık sınavı 
ha girmek için, b. İşyeri sa­

Celal Bayar iplik İşçileri Zehirlendi
Anılıyor

3. Cumhurbaşkanı Celal 
Bayar ölümünün 4. yıldönü­
münde törenlerle anılacak.

22 Ağustos günü İstanbul 
da hayata gözlerini yuman 
Celal Bayar, daha sonra 
Devlet töreni İle doğduğu 
yer olan Umurbey'de topra­
ğa verilmişti.

Celal Bayar'in ölüm yıldö­
nümü nedeniyle yarın Umur- 
beyide kabristan başında an 
ma töreni düzenlenecek, Ü-

murbey Camiinde de mevlit 
okunacak. I 

kurulan İki sandıkta seçmen 
(er oy kullanmaya giderler­
ken, sahilde 7 sandık kurul­
du. 3023 seçmenin oy kulla­
nacağı seçimlerde öğle saat 
terine kadar yüzde 35 lik bir 
seçmen kitlesi oyunu kullan, 
di;

ANAP ye SHP’Iller sandık 
lan ablukaya aldılar. ANAP 
Uların daha yoğun çalıştığı 
gözlenirken, SHP ilçe Başka 
nı Erkan Mutman, Belediye 
aracı ile gıda maddesi ve 
meşrubat dağıtan zabıta me 

hibi olup, işyerinde fiilen us 
ta olarak çalışanlar doğru­
dan ustalık belgesi almak 
için, c. bir işyerinde çalışıp 
16 yaşını dolduran intibak 
eğitimine, tabi olacaklar, ç.
22 yaşını doldurmuş ve kal­
falık belgesine sahip olan, 

bir işyerinde çalışıp ustalık 
belgesi alacaklar yasanın u- 
zatma süresinden yararlana 
caklar.

Orhangazi'de kurulu bulu­
nan OKİTEKS adlı iplik fab­
rikasında çalışan 18 işçi ye­
ldikleri tavuk etinden zehirle 
nerek Gemlik Devlet Hasta­
nesine kaldırıldılar.

Geçtiğimiz hafta İçinde 
meydana gelen olayda gece 
vardiyasında çalışan İşçilere 
(tavuk suyu çorba, pilav üs­
tü tavuk ve hoşaf yemekleri 
verildi. Yemek ylğen İşçiler 
sabaha karşı zehirlenme be­
lirtileri gösterince Gemlik 

Devlet Hastanesine kaldırıl­

dılar. Hastalara serum veril­

di. Bir hastanın durumu ilk 

murlarıyla tartıştı. Mutman' 
ın "sandıkları da Belediye'ye 
götürüp kendiniz açın" diye 
bağırdığı duyuldu.

"İthal" seçmen dye adlan 
dırılan sonradan ikamet ak­
taranların 9 nolu sandığı 
SHP’lilerce gözetim altına a 
İmdi, SHP İlçe Başkanı Er­
kan Mutman, 5 ve 9 nolu 
sandıkta Kumla’da oturma­
dıkları halde oy kullanacak 
345 kişinin bulunduğunu san 
dik kurulu başkanlığına di-

Devamı Sayfa 4’te

Çıraklık, kalfalık ve usta­
lık belgesi ile int bak sınav- 
anna girmek için yasal süre 
yi atlatanlar 20 Eylül 1990 
tarihine kadar başvurularını 
yapmaları gerekiyor.

Üstdüzey işletmeciliği, er­

kek terziliği, matbaacılık, ka­
lıpçılık ve ayakkabıcı işyer­

lerinde faaliyet gösteren iş­
yerleri bu süreden faydalanı 

yor. * 

zamanlar ağır olmasına kar­
şın, yapılan müdahale İle du 
rumu düzeldi. '

Tavuk etinden zehirlenen 
hastalar bir gün sonra tabur 
cu oldular.

15. fırınımız hizmete girdi

Ekmasan Açıldı
Gemlik’te 15 fırın ilçe hali­

kının hizmetine girdi.
istiklal Caddesinde hlzme 

te açılan Ekmasan Un ve Un 
lu Ürünleri Fabrikası İle ilçe

mlzde modern ekmek fabri­

ka sayısı onbeşe yükseldi. '

Küçük Kumla'dan denize 
açılarak sandalla Mudanya 
ya giden, dönüşte Kapaklı 
açıklarında alabora olan tek 
nede bulunan Haluk Kibaroğ 
lıiı, Ekrem Oldaç ve Alton Ö 
ğüt’den yedi .gündür bir iz 
yok.

Gemlik Körfezinin son yıl­
larda en büyük deniz faciası 
olarak, adlandırılan olayda 
tesadüf eseri sağ olarak'kur 
tulan Zeynep Bileyci ise ola­
yın sokunu atlatarak normal 
■yaşantısına döndü.

Çim sahada top koşturanlar dikkat edin

ACI BİR ÖLÜM
Gemlikli gençlerden Saba 

hattin Şekersöz (31) geçtiği­
miz hafta Bursa .Yalova yo­
lundaki Çim Sahada top oy­
nadıktan sonra fenalaşarak 
öldü.

Gemlik Matbaasında uzun 
süre çalışan Sabahattin Şe 
kersöz, daha sonra Bursa’da 
■ki eniştesinin işlettiği Lal 
Otelde katiplik yaptı. Yakla­
şık 4 yıldır ASF Fabrikasın­
da Usta olarak çalışan Sa­
bahattin Şekersöz, geçtiği­
miz hafta cuma günü akşa­
mı saat 18.00'den sonra ar­
kadaşlarıyla Çim Sahaya gi­

Sürücülerin çilesi sona eriyor

Gemlik’te Büyük Kamulaştırma
Gemlik Armutlu ll yolunun 

Gemlik içinden geçen bölü­
münün kamulaştırılmasına 
■karar verildi.

Karayolları Genel Müdürlü 
ğü 27, Temmuz 1990 günü al 
dığı kamulaştırma kararı ile 
kamulaştrılacak arazile­
rin mülk sahiplerin n 5 Ey­
lül 1990 günü Kıymet Takdi­
ri yapilacağı için mülklerinin 
başında hazır bulunmaları Is 
tendi.

Karayolları Genel Müdür­

TAŞI GEDİĞİNE

YANMAYALIM...
KÖRFEZ BUNALIMINDA BAZI ÜLKELER YAN ÇİZMEYE 

BAŞLADI...
ANALARIN YÜREĞİ YANMASIN, KADINLAR KARÂLÂR 

BAĞLAMASIN, EVLATLAR ÖMÜR BOYU AĞLAMASIN 

DİYE
BAŞKA NEDEN OLABİLİR Kİ...

13 Ağustos günü saat 16. 
sıralarınad meydana gelen 
deniz faciasından sonra ka­
radan, denizden ve havadan 
sürdürülen aramalar bir so­
nuç vermedi.

Çakal' römorkörü ve Deniz 
ellik İşletmesine ait römor­
körlerle balıkçı ve özel tek­
nelerle denizden yapılan tüm 
aramalarda gençlerin ceset­
lerine rastlanamadı.

Gençlerin aramalarına de 
vam ediliyor.

derek tep oynamağa başla­
dı. Oyun sırasında fenalaşan 
Şekersöz, arkadaşları, tara­
fından saha kenarına çıkarı­
larak dinlendiriliyor.

Saha kenarında gezinen 
genç işçi bir süre sonra u- 
zandığı yerden bir daha kal­
kamadı. Yapılan Adli Tıp in­

celemesinde ölümün kalp 

■yetmezliğinden meydana gel 
diği öğrenildi.

Sabahattin Şekersöz, cu­

martesi günü Gemlik Mezar 

lığında gözyaşlan arasında 

toprağa verildi.

lüğü kamulaştırma karanna 
göre, Gemlik Armutlu il yolu 
Rıfat Minare Çiftliği ortasın­
dan geçerek düz bir hatla 
mezarlık üzerine geçecek. 
Buradan Askerlik Şubesi ya­
kınlarından Topçular Mahal­
lesi üzerinden Küçük Kumla 
yoluna bağlanacak.

Karayolları tarafında nya- 

pılan istimlak son yılların en 
büyük kamulaştırması ola­

rak niteleniyor.
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sağlık köşesi

HAZIRLAYAN

Dr. ALİ ÖZGÜR

Bazı Davranış bozuklukları 
Uyuşturucu bağımlısı nedir

Normalde hastalara çok küçük miktarlarda yazılan bo 
zı ilaçlar vardır, bunların en bilinenleri bir doğu çiçekli 
bitkisinin suyundan elde edilmektedir. Bir cerrahi girişim 
eten sonra hastaya bir mıstr tanesinin dörtte biri ağırlık 
ta morfin iğnesi yapılarak rahatlatılır. Bu sıradan insanı 
şiddetli ağrıya karşın uyutabilmeye yetmektedir.

Bazı insanlar çiçekli bitkiin ürünlerini pek hoş bir şey 
sayarlar ve hekimin önerisi olmaksızın ya hoş düşler ve 
görüntüler yaşamak ya da kavgacı sinirlerini yatıştırmak 
ve onlan dingin tutmayı başarmak İçin bunları kullanma 
ya başlamaktadırlar. Böyle bir kullnama yasalara aykırı 
olduğu için uyuşturucu, bu kişiler tarafından yasadışı 
yoldan hangi türde bulunursa öyle alınır. Bazı yerlerde sa 
baların kendilerine sigara gibi içebilecekleri ya da yuta­
bilecekleri biçimde sattıkları afyonu bulurlar, bazı yerler­
de ise bir iğne aracılığıyla derilerinin altına enjektö ede 
çekleri morfin ya da eroin bulurlar.

Bu ilaçlan bir süre aldıktan sonra sıklıkla iki şey olur; 
birincisi, suçluluk duygulan nedeniyle gerilimleri artar, 
İkincisi de dürtüleri ilaç tarafından zayıflatır. Eski dertle 
rinin tümü durmaktadır ve de bunlara yasaları çiğnemek 
ve istediklerini elde etmek için suçlularla işbirliği yapmak 
tan gelen bir duygu eklenmiştir.

Bu yolla kısır bir döngü oluşur, tutkunların gerilimleri 
giderek daha korkutucu bir hal almaktadır. Beraberinde 
dürtüleri, giderek onlarla hada az başa çıkabilmektedir. 
Böylece bu kullanıcılar kendilerini güvencede, dingin ve 
kontrollü duyumsamak için artan miktarlarda Haca gerek 
sinim duymaktadırlar. Artık akıl bağımlıları haline gelmiş 
terdir.

İlaçsız kalınca yalnızca akıllan karmaşa içine girmez 
beden bağımlıları haline de gelirler. Morfinden yoksun bı 
takılmış bir tutkun her tür ağn ve sancı, terleme, kalp 
çarpıntısı, mide bulantısı, titreme ve genel olarak ağlıyan 
gövdeden ıstırap çekmektedir. Bedenini ve aklını sustur­
mak için normal dozun sekiz, 16 hatta 40 katına, normal 
bir insanı öldürebilecek, tutkunu ise ancak berbat duruma 
düşmekten alıkoymaya yetecek miktarlara gereksinim 
duymaktadır.

Yasadışı yoldan sağlanan bu dozlar büyük bir paraya 
mal olur ve tutkunlar tutkunluklarının büyüklüğünü kendi 
ferine kaç paraya mal olduğuna bakarak saptarlar. Bir 
tutkun için günde yüz yirmi ile yüz elli bin lirası bir alış 
kanlığı bulunmak hiç de seyrek değildir ve ilacı olmaksı 
zın adam titreyen bir sinirler ve ağrılar kitlesi olduğun­
dan onu elde etmek için üç davranışlar yapabilir. Hır 
sizlik, fahişelik, cinayet. Gerçek bir tutkun, ilacı olmadı­
ğında onu elde etmek için her şeyi feda edebilecek bir 
zavallıdır.

Bir tutkunu iyileştirmek kolaydır eğer tüm yapmamız 
gereken onu tutkun olduğu şeyden daha çok ilgilendlre 
cek bir şeyler bulmaktır. Eğer onu alıştığı maddeden da 
ha çok ilgilendirecek birşeyler bulabilirsek her tutkunu 
iyileştirebiliriz. Ancak bugüne dek hiç kimse tüm olgular 
da işe' yarayabilecek böyle bir şey bulamamıştır.

Bir tutkunu iyileştirmek iki evrell bir süreçtir. Birin­
ci ve daha önemli evre bedenin tutkunluğunun durdurul 
ması gerekliliğidir. İkincisi tutkun olduğu nesneden daha 
çok kendisini ilgilendirecek şeyler bulmaktır.

S.S. BELDE MEMURLARI KOOPERATİFİ 
ÜYE KAĞITLARINA BAŞLAMIŞTIR.

6 Mliyon peşin, aylık 500 bin ödeneye ev saylbl 
yapıyor.
" KAPTAN EMLAK GEMLİK

Manastır Mevkii
Tel : 10216 - 14925 ________

HER BÜTÇEYE UYGUN MÜLK BULUNUR.
EMLAKTA GÜVENCE

KAPTAN EMLAK
Tel : 10216 -14925 GEMLİK

TEŞEKKÜR
EKMASAN UN ve UNLU MAMULLERİ İŞYERİMİZİN 

HİZMETE AÇILIŞINA KATILAN BELEDİYE BAŞKANIMIZ

AV, NEZİH DİMİLİ YEX

SİYASİ PARTİ, RESMİ ve ÖZEL KURULUŞ TEMSİLCİ­

LERİNE, ESNF ARKADAŞLARIMIZA, EŞ, DOST ve AKRA 

BALARIMIZA AÇILIŞIMIZA ÇELENK GÖNDEREN KURUM 

ve KURULUŞLARA, DEĞERLİ DOSTLARIMIZA, TELEFON 

ve TELGRAFLA BİZLERI KUTLAYANLARA TEŞEKKÜRÜ 

BİR BORÇ BİLİRİZ.

MURAT VE EMİN DOĞRU

Gemlikliler Müjde 
Şimdi Tatil (Plaj) 
kıyafetlerinizde

ÇATAK GİYİM DE 
bulabilirsiniz

Türkiyenin en seçkin 
firmalarının Tüm çeşitleri

Çatak Giyimde
* Kom * Nelson * Ay yıldız 
Mayolar, Bikiniler, biskletçi

Şortları (Tayt) * kom 
Penyelüx Penye tşörtleri 

Şort takımları. Penye Havlu
Elbiseleri 

ve diğer tüm çeşitlerimizle 
hizmetinizdeyiz.

Bayanlar için hakiki deri 
fantazi çantalar

AL ÇATAK
Demirsubaşı Mh. Mesudiye Sok.
Otel Umurbey Altı Tel: Gemlik

AKDOĞANLAR
İNŞAAT ve TİCARET 

ZÜMRÜT DUVAR KAĞIDI BAYİİ ve

NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar
DUVAR KAĞIDI VE POSTER KAPLAMA

HALIFLEKS

PARKE

MARLEY DÖŞEME

FASARİT

BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ

İTİNA İLE YAPILIR.

İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf : 13132

Gayrimenkul Açık Arttırma ilanı 
Gemlik icra Müdürlüğünden

Dosya No. 990/88 T.
Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, 

adedi, evsafı :
1— Gemlik tapu sicilinin 31.7.1984 tarih ve sahife :392, 

I parsel : 392, pafta : 2'de kayıtlı Adliye Köyü Çerkezdere 

si mevkiinde kain 2425 metre kare miktarındaki tarlanın 
1/2 hissesinin bilirkişi tarafından 3.200.000 TL. kıymet 
takdir, edilmiştir.

2— Gemlik tapu sicilinin 31.7.1984 tarih ve pafta : 5 
sahife : 393, parsel ;393'de kayıtlı Adliye Köyü Çerkezdere 
si mevkiinde kain 7000 m2 miktarındaki zeytinliğin borç 
lu hissesine isabet eden 1/2 hissesinin bilirkişi tarafından 
11.000.000 TL. kıymet takdir edilmiştir. Taşınmazlar açık 
artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :
1— Sıradaki taşınmaz 1.10.1990 Pazartesi günü saat 

14.300 ile 14.50 arasında. 2.) Sıradaki taşınmaz 1.10.1990 
Pazartesi günü saat 151.00 ile 15.20 arasında Gemlik İcra 
Müdürlüğünde, açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu ar 
firmada tahmin edilen kıymetin %75’ni ve rüçhanlı alacak 
lılar yarsa alacakları mecmuunu ve satış masraflarını 
geçmek şartı İle ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çık 
mazsa eri çok artıranın taahüdü baki kalmak şartiyle 
11.10.1991^ Perşembe günü aynı yer ve aynı saatlerde l- 
kinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanlı 
alacaklıların alacağı ve satış masraflarını geçmesi şartıy 
le muhammen kıymetin %40 nisbetinde artırana ihale 
olunur.

Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin 
%20’si nisbetinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli 
bir bankanın teminat mektubunu vermeleri lazımdır. Satış 
peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, .ihale pulu, tapu 
harç v ©masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış be 
delinden ödenir.

İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayri 
menkul üzerindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa da 
■ir olan iddialarını dayanağı belgeler ile onbeş gün içinde 
dairemize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu 
sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacak­
tır. % K.D.V. alıcıya aittir.,.

Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde öden­
mezse icra ve İflas Kanununun 133. maddesi gereğince 
İhale feshedilir. İki ihale arasındaki farktan ve %30 fa­
izden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi 
için dairede açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen 
alıcıya bir örneği gönderilebilir.

Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münders 
çatını kabul etmiş sayılacakları başkaca bilgi almak iste 
yenlerin 1990/88 T. satış sayılı dosya humarasiyle memur 
luğumuza başvurmaları ilan olunur.

(Ic. If. K. 126) îcra Müdürü
(+} İlgililer tâbirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

GÖKAY
YÜZER RESTAURANT

Mehtaplı gecelerde 
piyanist şantör KEMAL ile 
her akşam hizmetinizdedir

Efes Restaurant Tel 83334 K. Kumla 
Rezarvasyon : Engin Restaurant 
Tel : 14849 Gemlik

_ NURTEKNiK
TELEVİZYON VİDEO MÜZİK SETİ SERVİSİMİZ 

YETENEKLİ KADRO VE TAMİR CİHAZLARIMIZLA 
HANGİ MARKA VE ARIZA DURUMU NE OLURSA 
OLSUN ANINDA ARIZA TESBİTİ UYGUN FİAT VE

GÜNÜNDE TESLİMLE 
HİZMETİNİZDEDİR. 

NURETTİN SEMİZ
Eski Belediye karşısı Kat 2 Tel : 11866 Gemlik
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anı Kam Pot. Kad. Paf. Patta Ada Malikin adı ve Soyadı_____________ Hissesi Taşınmaz cinsi Kam. miktar Tamamı

20 376 42 Mehmet Hstık : MUStaia 200/6587 Zeytinlik 819 m2 6587 m2
bilgin usıunel : İsmail 2U0/6587, Osman Çetinper: Hüsnü 109/6587

kıymeti. 1 Yusut Unıü ; Nusret 109-6587, Recep Seyhan : 248/658/. Aııınet craenız : ı-ıarun ı2a/6oö7, Ertugrui Birlik : Hamide 121/6587, Vurai Uzungün : Mehmet 154/6587, Emine 
Uzungun ; Mustata loAfobö/. z.eKi Korucu î Hüseyin : iW/b5B/, Haili ÖOKİ Irmak : Haşan 403/6587, Şenay Irmak : İsmail 403/6587, Ali Korucu : Hüseyin 281/6587, Gül

ufe :392.
seren Korucu : Kemal 281/6567, Hayrettin Pancar s Refik lUo/Öbö/, Mustata Kemal Döngel : Nail 171/6587, Mehmet Gökbuğa : Mustafa 154/6587, Selamettin Levent :

rkazdere
An 121/6587. Bayram Doğan : İbrahim 110/6587, İsmail OzıurK : ASim Zu/öbü/, Emir lurgut : Ahmet 124/6587, Süleyman Toplu : İsmail 142/6587, Gönül Gezer : Meh 
met 12d/6ö8/, Sal İha Berrak ; Mehmet 144/6587 Mehmet >‘♦‘♦'000/, buyıam bolcuk : Hasun Zlö/bao/, Osman Nuri Gezer : Menmet 149/6587, Mehmet Yıldırım : Haşan

tofıomtı |
149yba87, Süreyya ı-nyos : Selahattin 113/6587, Güldemlr Hiyoe î nayretıln lod/boö/, Hacı Darı : Şeydi 167/65ö7,Suner Izmirlioğlu ■ Haşan 106/6587, Nihat Muru : Nusret 
loU.6587, Fatuk Demirtaş ; Ahmet 183/6587, Salih Cömert : MSnıneı tae/uoö/, tusut Aydemir : Eyüp 145/608/, Hakan Uçar : Erol 126/6587, iorahim Karadağ : 138/6587,

no : 5
Bahri Uygur ; Haşan 172/6587. Nazite Eke : Recep 109/c-oo/, Hasrın u.Ktay : Nazil 110/6587, Nurettin Karacan ; Ali 132/6587, Dilek Ozmen ■ Vel> 126/6587, Haşan Acar:
Küsmen 334/6587 I ’ >

Kezderş 
|in borç 
•afinden 
ar acık

» » , _____  . ... .. ... —r---- ■—   -- -— ----- ----—__ __ _____
1#1 2ü 376 43 Hüseyin Yıldırım : Ali 128/5979 Zeytinlik 80 m2 5979 m2

lAöauıvenap Macaroğiu : Yahya 128/5979, Ali Osman Yurddaş : Osman 154/5979, Arif Akın : İdris 128/5979, Fah
rıye Akın : Alı 140/5979, Nurettin Akın Idrls 128-5979 Fuat beııneaı : Mievveı 128/09/9,. Şerife Macaroğıu : Ömer izö/o9/9, Osman bunay : Fakir 138/5979, Arif Akın : İd 
ris 128.0979, Haşan Fehmi Bircan .‘Hüseyin 256/5979, z.ayıae AKin : Idrıs 128/59/9, İsmail M.zıaiç : Cemil 128/o9/9,Hayrettin Faraş ; Ali 128/5979, Kadir Kırlar : Macit 
kadir 529/5979, Fatma Elbasan : Sadık 128/5979, İbrahim cıuuoan : Aüizo/o979; mermin sen : Cevdet 64/b9/9, An $enol bamsun : Mustafa 64/9979, Cemaıettin Görücü

i saat 
1&1990 
tik İcra 
. Bu ar

Alı 128/5979, Semra Kılıç : Ömer Lütfü 128/5979, Süleyman nıaız : Osman 146/59/8, Uaısr Yilaız : Osman 256/jd/a, ıvıenmet ı-eKmez : umsun z/o/o9/9, Necmj Kıracı : 
4315979, Necmiye Kiracı : Haindi 43/5979, Nerglz Kiracı : nuinuı na/oaıe, fuik Kızı iooü/miü, Onay OKiay : Muşuna oo/oe/s, ıvaz-m-ye Aıun : Fıusey.n z3-t/o9/9, Remzi 
Tamer : Kazım 256/5979, Kadir bayatlı : Eşme 199/5979, Auuuııuıııııun şen : nazım 104/08/8, Mevlut berin ; nusey-n toz/ay/y, necatı naçur : bezir 21ı/os/9, İsmail 
Arca ; Hüseyin 213/5979, Atilla İzzettin Coşkun ; Ekrem i4o/oa/y, ou.umsur ma.ae 1 uy yar ; tKiern 140/59/9, buzın işeri : tKıem 146/5979

oflonm

182 20 376 82 ıvlauyu nozınâSl J.am i aria 22 ^2 845 m2

183 20 376 84 zeynep Marmara : İbrahim Tam Zeytinlik 795 mz 3524 m2
ticı ak 184 20 376 45 Moiıye Hazînesi Tam Çalılık 560 m2 1361 m2
şartrye
»rde i-

185 20 376 44 Mustaıa lopıu : Hüseyin İzzet Tam Zeytinlik 1074 m2 2169 m2

187 20 374 .7 Nusıet Köse ıl-iasan 175/8745 Zeytinlik 3091 m2 8745 m2

şorty 
ihale

, ________________ âük’ . M* Kodrl Cengiz ; Doğan 175/8745, Umurbey Çorum : Can 395/8745
188 20 374 22 Ahmet Hayrettin Bostancı : Aıaattln Tam. Zeytinlik 1720 m2 4306 m2

189 20 374 21 Ayper Aytaç : Pertev Tam Zeytinlik 244 m2 3865 m2

/metin 
ır milli 
. Satış 
demek

190 20 374 5 Mehmet Deliçay : Osman Tom Zeytinlik । , 2962 m2 5107 m2
Süleyman Deliçay : Osman 1/4, Ali Deliçay : Osman 1/4, Burhan Deliçay : Osman V4

191 20 374 24 Ali Fildış : Hamit 1/2 Zeytinlik 2018 m2 9006 m2
l:Hatice Hldiş : Nusret 1/2 ... . ......... |

tapu 
rtış be

192 2Q 373 49 Talat Şimşek : Hüseyin Tam Zeytinlik 218 m2 39040 m2

193 20 373 50 Emine Yücelen : Dursun Tam Zeytinlik 1230 m2 1749 m2

gayri
ifa da

193-A 19 374 3 AH Ulukaya : Ahmet 1/3 Zeytinlik 1244 m2 1077.31 m2
■Celal Ulukaya : Ahmet 1/3, Mehmet Ulukaya : Ahmet 1/3

içinde 
tapu 

lacak-

193. B 19 374 2 Osman Ünal : Rıza 150/6752 Zeytinlik 2 m2 6752 m2
/Mehmet Ay :Hasan .150/6752, İbrahim Şenöz : Hakkı 621/6752, Fatma Şenöz : Numan 621/6752, Safiye Bilir :

Mehmet 295/6752, Dursun Aydın : Koka 249/6752, Ahmet Ali Sevgi : A.i 125/6752, Ziya Aikap : Musa 71/6752, Hüseyin Şanlı : 212/6752, Naime Çoruh : Sadık 1990/6752, 
Ahmet Eker : Hüseyin 250/27008, Muharrem Faraş : Ali 250/6750, İsmail Durmuş : İbrahim 71/6750, Zeki Turan : Hüseyin 156/6752, Mehmet Atıcı : Musa 113/6752, Ali

âden- 
ıgince 
>0 fa-

Yılmaz : Ahmet 200/6752, Afi Sevgi : Mehmet. 250/6752, Cemal Kurt : İsmail 112/6752, Abdullah Zeren : Rıza 180/6752, Haşan Bayrak : A. Hamdi 252/6752, Dursun Ay 
dm : Keka 159/6752, Fehmi Kartın : Halil. 210/6752, Sakine Arslan : Kamer 159/6752, Zeynep Cömert : Hüseyin 281/6752

193/C 19 51 1. Ali Kayın : Hamil 160/2792 Zeytinlik 242 m2 1395.96 m2
ûkme (Abdullah Altıngöz : Haşan 298/2792, Mustafa Koyunoğlu :Ramazan 128/2792, Huriye Varamazoğlu : Mustafa 

167/2792, Huriye Varamazoğlu : Mustafa 167/2792, Hanlfe Akaboy : 55/2792, Haşan Can : Salih 55/2792, Saim Beyhan : Ahmet 198/2792, Mehmet Sal : Osman 685/2792,
ilmesi Kadir Şal : Osman 685/2792 ] <
teyen 194 20 373 53 Gemlik Belediyesi Tem Fidanlık 2826 m2 7465 m2

ndere 
r iste

195 20 373 1 Mehmet Sal : Osman 1/2 Zeytinlik 15119 m2 11586 m2
.Kadir Sal : Osman 1 1/2

196 7 3 5 1 Hilmi Kurt Ahmet Tam Arsa 6 m2 728.44 m2
emur

197 15 348 2 Gemlik Belediyesi Tam Arsa 1 m2 599.06 m2

irû 
ıfldir.

196 7 348 1 Mehmet Kadri Hakgüder : Hamza Tam Zeytinlik 2758 m2 7052.25 m2

109 7 348 1 Maliye Hâzinesi Tam Tarla 288 m2 3230.32 m2

——— 200 7 345 4 Asiye Esmik : Hasarı 1 Tam Zeytin.ik 1223 m2 1978.13 m2

1

201 15 347 3 Maliye Hazînesi Tam Tarla 292 m2 7977.70 m2

202 15 345 3 Gemlik Hastanesi Yaptırma ve Koruma Derneği Tam Tarla 1439 m2 1951.45 m2

203 15 345 2 Gemlik Belediyesi 1 Tam Arsa 1866 m2 2639.99 m2
204 ^5 345 6 Selvere Bulut : Salih 1/3 Zeytinlik 33 m2 1983.92 m2

! Ramazan Bitan : Recep 1/3, Raşit Özkırım : Tevfik 1/3
Semra Atalar : Fazıl 456/5760, Celal Demiriz : AH 285/5760, Halit Demiriz : Ali 285/5760, Tümer Demiriz : Ali 285/5760, Fitnat Akkoyunlu : Ali 285/5760, Hatice Perk :
AH 285/5760, Ülfet Sokulluc : AH 285/5760, Arif Demiriz: Demir 1710/5760 _______ _____________ 1________________________________ ______________ |

2Q6 15 349 12 Gemlik Hastanesi Yaptırma Koruma Derneği Tam Zeytinlik 556 m2 3078 m2

ie 207 15 344 1 .19 Ülfet Sokullu : Ali 1 1/2 Zeytinlik 3369 m2 6745 m2
(Fitnat Demiriz : Ali 1/2

İe 2Q3 15 344 2 Maliye Hâzinesi Tam Tarla 1800 m2 4173 m2

lir ;
2og . 13 356 17 Maliye Hâzinesi Tam Tarla 868 m2 5136 m2

2io 13 356 30! Ziya Aydın : Osman 2/16 Zeytinlik 1040 m2 2988 m2
{Özer Yürüyen : İsmail 3/16, Ahmet Bilgin 11/16

ila !
. " 13 396 32 Ahmet Bilgin : C. Muhtar 8/16 Zeytinlik 1545 m2 5575 m2

Sultan Atalay : Cevat 3/8, Eyüp Kökçam : Cevat 3/8

^3 356 34 Asuman Gaye Adalı : Hüseyin 1/4 Zeytinlik 176 m2 3316 m2
{Dilek Heklmoğlu : Hüseyin 1/4, Emel Adalı ; Hüseyin 2/4 j

-------------------- ^58 ' 5 İsmail Kamit : Hüseyin 1/2 Zeytinlik 89 m2 7431 m2
• 'Mustafa Kamit : Hüseyin 1/2

. _ 7R7 "" 47 Nimet Öztln : Bilal Tam Arsa 103.98 m2 103.98 m2
214/A 5-°,v ----------------------------------- --------------------------------------------------- ---------- —
--- ' - — ya7 46 Nimet Öztin : Bilal Tam Arsa------------------------------------- 98.53 m2 9S.53 m2 
214/B 5-0-IV z L_—— —  * -------------------------------- ---------------- :—
---L----- — ——--- . ’ 7R7______ 45 Ayşe Serap Öztin : Ahmet Kani----------------------------Tam Arsa 98.53 nı2--------- 98.53 m2 
214/C--------------5-0-lv--------------------,ÜZ____ ____ ________ — — -----------------  -—-———-■   -------- —

___ / - ------—"^767 Ayşe Serap Öztin : Ahmet Kani Tam Arsa 116.65 m2 116.65 nı2
/_—------- -— 7fi7 23 Ayşe Bilgin Öztln : Ahmet Kani Tam Arsa 33 m2 106.96 m2

215 5-0-1V .---------- -------- — , ■
■-------- ---------- ------------- ZZZ 24 Mehmet Cemil Topyüz : Ahmet Tam Arsa 106.95 m2 106.95 m2

21R 5-0-IV /o/--------------------------- --------------------------- - — _ _ - ____ .—
_  ________ _ 05------------------------------ Avse Serap Gürle : Ahmet Kani---------------------------- Tam Arsa 105.88 m2 105.88 m2 

217 5-0-IV_________ 767 ----------- -------   --------- -------  -----------------------—mı  
_ ------------------ ----------- —------- 7R7 26 Hüsnlye Dinç : Ahmet Kan! Tam Arsa 105.88 m2 105.88 m2
218 5-0-IV 767

Devamı Sayfa Fte
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Karayolları 14^ Bölge Müdürlüğünden Takdiri Kıymet Günü İlanı
Gemlik-Armutlu İl yota 'GemHk Şehir içi geçişi-kamulaştırmasına rastlayan taşınmaz mallar için tasdikli İmar planı uyarınca «Karayolları Genel Müdürlüğünce-27.07.1990 

gün ve 1990-34 soy* He kamulaştırma İşlerine başlama kararı verilmiştir; '1 •
Aşağıda nlteMkler» belHlilen taşınmaz mallara 2942 sayılı yasanın 11. maddesi uyarınca-05.09.1990 tarihinde takdiri kıymet yapılacağından, ilgili taşınmaz «mal sahiple 

rinln anttan günde taşmmazlannm Ataşında hazır balunmalan ve ayrıca tebligata esas-olan adreslerinin bir dilekçe İle Karayolları. «14a Bölge Müdürlüğü-Bursa adresine bu 
dlrtneleri«4tan olunur •

Takdiri kıymet günü 9.9 1990 Takdiri kıymet saati 9.00

Kam. Par. Kad. Par; Pafta Ada Malikin adı ve Soyadı Hissesi Taşınmaz cinsi Kam. miktar Tamamı

Cemalettın Sarışen : Osman 3/16, Sevim Ozan : Osman 3/16, Ünal Sarışen ; Osman 3/16, Meşlçüre Sarışen : Osman 3/16

132 28 406 6 AH Aktürk : Abdullah 9/24, Zeytinlik 2019 m2 2015 m2
Fahriye Yeşilırmakı; Abdullah».: 5/24, Fadıl. Aktürk ■: Abdullah 5/24.-Zeki B1|gin Sakko : Hamza.5/.24

133 28 I 486 7 Faik Çilingir ıı «llyas Zeytinlik Tam 117 m2 2743 012^
134 28 408 • 8 Eşref'Elbasan : AH4 

ı Rıza Damar r -Alp
5/8
3/8

Zeytinlik 3376'012 •5125,‘«2--

s 90fr 82 Faik Çinnglr : llyas Tâm Zeytinlik 1224 m2 1301 m2
136 28 406 4 Föik Çilingir : llyas Tam Zeytinlik 148 m2 2362.m2,
137 28 406 9 Ali Güler tDursun

■ Süleyman Güler : Dursun
29/32

3/32
Zeytinlik 2290 oı2 8109 m2

138 28 406 10 Kamile Tezçakar : Rıdvan Tam 'Zeytinlik 1412 m2 " 7949 m2
139 28 405 8 Nuri Balta : Ata Tam Zeytinlik 1310 m2 1902 012"
140 28 405 7 Dürdane Gencer : Celal

lAhmet GeYıcbr': Hüseyin 1/4, Mahir Gencer
1./4 

: Hüseyin
Zeytinlik
1/4, Mehmet

128 m2
Gencer : Hüseyin 1/4

1829 m2~~

141 28 405 6 Dürdane Gencer : Celal
. Ahmet Gencer ; Hüseyin 1/4,-Mahir Gencer

T/4 
Hüseyin

Zeytinlik
1/4', Mehmet

298 m2
Gencer Hüseyin 1/4

1202 m2

142 28 405 20 Sarni' Cerman : Mustafa Tam ■ Zeytinlik 1087 m2 1987 m2~
143 28 406 19 Hasan*Ali’A/Slan : Ali Tam_ Zeytinlik 1140 m2 "" 1755 m2
144 28 405 5 Sâdık Akçay : Ali Tam Zeytinlik 10)7 m2 5520 m2~
145 28 405 18 Râhinie Bözan : Yusuf Tam Zeytinlik 366 012 3689 m2"
146 28 405 4 Hüseyin Arslan : Salih 

Necatr Arslan : Salih
1/2
172

Zeytinlik 2067 m2 2991 m2~

147 28 405 3 Abdullah GÜVen : Mustafa Tam Zeytinlik 181 m2 3071 012
148 28 64 31 1 Hatice Okumuş : Osman Tam Zeytinlik 283 m2 4097~m2~
149 28 64 32 Azize'Kırmızı : Ali 10/16, Zeytinlik

Ramazan AH Aksan 3/16, Bahattin, Kadrlye Aksan : Bahattln 3/16
239 m2 1312 m2

150 28 64 33 Mustafa Tunç : Ali , Ta m Zeytinlik 2611 012 5342 012
151 28 64 57 Hatice Selime Zeyrek : Hüseyin 

Hatice Selime Zeyrek : Hüseyin
2/3 Zeytinlik., 66 m2c- 4476~m2Üîj

Fatma Cerman ; İbrahim - Metharet Zeyrek : İbrahim - Sevim Zeyrek .: .İbrahim .2/3 (Vere. Işt)

152 28 64 34 Osman SaL: Arslan Tam Zeytinlik 1392 m2 2058 m2
153 28 409; 2 Cafer Peker,: Ahmet.

• Ay ten Canbay; Haşan
1/9
8/9

Zeytinlik 650 m2 4386 m2
i

154 28 64 35 Abdullah Gonca : Ahmet Tam ‘Zeytinlik 503 m2 640’012»
156 28 64 74 Ali Sal: Arslan ■ t Zeytinlik ■2101 012 8657 012
156 28 64 ı 7 Ekrem Bekçe : Süleyman

Ferit Bekçe? Süleyman 1/4, Erdal Bekçe :
1/4

Haşan 2/4
Zeytinlik 5850 m2 29237 012

!

157 28 64 42 Mehmet Setauk : Kani 1/3
Münevver Yıldırım s Kani 1/3, Müzeyyen özden: Kani

.Zeytinlik 
1/3 .

904 m2
1

7854 m2

158 28 64 6 Ali Vedat Pars : Mehmet 
.Gündüz Pars : Memduh

1/2, 
1/2

Zeytinlik 1497 m2 3657 m2
i

159 28 434 81 Ramis Keke- Ahmet Tam Zeytinlik 534 012 3632 012
160 20 434 82 İsmail Yıldırım ; İsmail 

Sabire Yıldırım : Abdullah
1/2
1/2

Zeytinlik 1730 m2 4793 012

161 20 434 - 127 İsmail Yıldırım : İsmail 
Sabire Yıldırım : Abdullah

1/2
1/2

Zeytinlik 1354 012 2697 m2 
t

162 20 434 126 Nesibe Peker : Ali Tâm Zeytinlik 217 m2 3017 m2
163 20 434 129 İsmail Yıldırım t İsmail 

Sabire Yıldırım : Abdullah
1/2 
1/2.

Zeytinlik 1 345 m2 345.012

164 20 434 124 İsmail Yıldırım : İsmail 1/2 Zeytinlik 818 m2 1282 m2
Sabire Yıldırım : Abdullah 1/2

165 20 ' 434 97 Maliye Hâzinesi Tam Calilik 2 m2 233 m2
166 20 434 98 Selime Yetim.: Kazım Tam Zeytinlik 979 012 1698 m2
167 20 434 122 Abdullah Kerim Taran : M. Şevket Tam Zeytinlik 52 m2 2517 012
168 20 434 99 Mehmet Yetim : Mustafa Tam Zeytinlik 943 m2 1095 012
169 20 434 1 100 Kazım Yetim : İsmail 

jGülşen Buluş : İsmail
1/2
1/2

Zeytinlik 1167 m2 1709 m2

170 20 434 101_ Hüsniye Yetim.: Mustafa ■ 1 Tam; Zeytinlik 1345 012 2163 m2
171 20 434 102 İbrahim Yetim : İsmail 

Mustafa».Yetim : İsmail
1/2
1/2

Zeytinlik 839 m2 1783 012

172 20 434 65 M,ı.Celal Nart : Ali 1/3 Zeytinlik
■ Hüseyin Alaattln Nart : Ali 1/3, Mustafa.Sefahattin Nart : Aiil/3

969 m2 6149 oı2

173 20 434 103 İsmail'Aydınlı': Nuri Tam Zeytinlik 500 m2 İ749m2—

174 20 434 104 Şerife Antekin : Rasım Tam Zeytinlik 786 m2 4486 m2 f
175 20 434 66 Nahlde Ulu.: M. Rasim Tam Zeytinlik 973 m2 2383 m2
176 20 434 67 Hayrullah Esen : Salih Tam Zeytinlik 2052 m2 2427 m2
177 20 434 128 

ı
Kazım,Kaya.; Hamdl 

'Şükrü Kaya : Hamdi
1/2
1/2

Zeytinlik 27 012 351 m2

178 ~2Ö~ 434 68 Münevver Barış : Kasını Tam Zeytinlik 40 m2 1778 012
179~ 20 376 41 Mualla Bük : AH

Blrgül Soyer : AH
1/2
1/2

Zeytinlik 331 m2
Devamı Sayfa 4Te

2302 m2~
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Sıdıko Çetin : Ahmet 14/298, Haşan Say : Şükrü 40/298, İbrahim Sarı : Şükrü 40/298, Mehmet Yasemin : Osman

Kam Po» Kad. Pof Pafta Ada Malikin adı ve Soyadı Hissesi Taşınmaz cinsi Kam. miktar Tamamı

219 5-0-1V 767 27 Mesut öztln : Ahmet Kani Tam Arsa 114.19 m2 114.19 m2
——- —■

29 Ayşe Bilgin Afacan : Ahmet Arsa 114.19 m2 114.19220 5-0-IV 767 Tam m2

220 A ~5-0-İV 767 29 Nimet Öztln : Bilal Tam Arsa 26 m2 96.10 m2

221 ~ 5-0-1V~~ 756 169 Mesut Öztln : Ahmet Kani Tam Arsa 98 m2 169 m2

¥o-ıv 756 170 Ilhan Selvan : İrfan Tam Arsa 141 m2 141 m2

223 5-0-IV 756 168 Hüsnlye öztln : Ahmet Kani Tam Arsa 11 m2 169 m2

224 5-0-IV 756 171 Nimet öztln : Bilal Tam Arsa 112 m2 112 m2

225 ~ 5-0- IV 756 ” 172 Musa Pekin : Haşan Tam Arsa 100 m2 100 m2

226 5-0-IV ~ 756 ” 173 Eşref Pekdemir : İbrahim Tam Arsa 93 m2 93 m2

227 5-0-IV 756 ~ 174 Veli Yalçın : Hüseyin Tam Arsa 28 m2 94 m2

228 ~ 5-0-IV 756~ ~ 212 Davalı Tam Arsa 400 m2

229 5-0-IV 756 211 Davalı Tam Arsa 280 m2

230 5-O-IV ~ 756 “ 207 Selime Erdem : Mehmet Tam Arsa 136 m2 136 m2
.M..

Cafer Doğan : Ağa
• •• —« w • •• ».

Arsa 106.11 m2 106.11231 5-O-IV 756 208 Tam m2

232 5-0-IV 756~ 209 Muzaffer Tepe : : Halil Tam Arsa 42 m2 108.34 m2

233 5-0-IV 756 203 Zellha Çakmak : Yaşar Tam Arsa 143.87 m2 143.87 m2

234 5-0-IV 756 ~ ” 204 Hüseyin Toğluk : Haşan Tam Arsa 87.00 m2 108.81 m2

235 5-0-IV “ 756 ' ~ 199 Bekir Durmuş : Mustafa Tam Arsa 153.79 m2 153.79 m2

236 ~ 5-0-IV 756 200 Emine Vurucular : Selahattln Tam Arsa 48 m2 114.45 m2

145.42 m2 145.42237 5-O-IV 756 195 Sunullah Elikeslk : Bilal Tam Arsa m2

23S 5-0-IV 756 196 Sunullah Elikeslk : Bilal Tam Arsa 3 m2 105 m2
_ - .. . -- -- - • - - ** MA

Mustafa Ergin : A. Rahman 120 m2239 5-0-IV 756 191 Tam Arsa 143.14 m2

240 5-O-IV 771 8 Mustafa Ergin : A. Rahman Tam Arsa 128 m2 144.02 m2

241 5-O-IV 771 1 Koçer Özer : Musa Tam Arsa 194.75 m2 194.75 m2

242 5-0-IV 771 2 Haşan Çorlu ::Abdullah Tam Avlu-Kağ. Ev 40 m2 116.96 m2

243 5-0-IV 771 3 İbrahim Yiğit : Kemal Tam Avlu-Kağ. Ev 3 m2 123.13 m2

244 5-0-IV 726 127 Mehmet Çelik : Osman 14/298 Arsa . 298 m2 298 m2

162 298, Mustafa Tan : Ali 14/298, Kadir Tan : AH 14/298
240 5-0-IV 771 7 ' Bahri özdemir : İsmail । Tam Avlu-Kağ. Ev 3 m2 104.35 m2

Grup Yorum Gemlik'te 
Konser Verecek

Yurdumuzun sevilen müzik topluluklanndan “Grup Yo 
rum" Gemlik'te konser verecek.

Akyıldız Aile Çay Bahçesinde 24 Ağustos 1990 Cuma 
günü saat 19.00’da başlayacak konser Körfez'e Bakış 
Gazetesi tarafından organize edildi.

1 MÜJDE
Plastik boyayı aratmaya­

cak Tutkallı Kireç imalatı­
mıza başladık
Ekonomik Boyanıza zevkli 
çözüm Tutkallı Kireçte

Tel: 20309
Minibüs Garajı İçi No. 8 

GEMLİK

Alp-er
İthalat ihracaat Pazarlama 

LtcL Şti.

* Foto ve Video çekimi
* Video Kaset fotoğraf film çeşitleri
* Fotoğraf Makina çeşitleri
* Elektronik ve elektrikli araç gereçleri resim baskı işleri 

ile yakında halkımızın hizmetinizdeyiz.

Merkez : Kayhan Mah. 1 Nolu Cad. No. 3/8 Gemlik
Şube : Kayhan Mah. 2 Nolu Cad. No. 12 Tel : 11869 - 10475 Gemlik

SAYIN GEMLİKLİLER
Fotoğraf çekimlerinde sîzlere en güzelini vermek 

olan amacımızı şimdi kaliteli cihazlar de VİDEO 
çekimlerinde de sürdürüyoruz.

ARZU ETTİĞİNİZ İYİBİR ÇEKİM İSE NOTUNUZU

ALDIRMAKTA GEÇ KALMAYIN

FOTO]' ŞEN
* GÜVENİLİR İSİM *

TEL i 118 24 KAYHAN MAH. 1 Nolu Cad. GEMLİK

Yamanlar Ticaret
TELEVİZYON, VİDEO, BUZDOLABI, MÜZİK SETİ 

HALI, HER TÛR MOBİLYA ve BÜRO MALZEMELERİ

ALINIR SATILIR, ESKİSİ, YENİSİ İLE DEĞİŞTİRİLİR.

HAŞAN YAMAN

istiklal Cd. Fırın Sk. (Ziraat Bankası karşı aralığı)

Tel : 10176-14479 GEMLİK

Kayhan Danış Sk. Altuntaş Işhanı No. 5L4 BURSA

(Tekelin doğu aralığı) Tlf : 226364

ARKADAŞ EMLAK

EV, ARSA. DAİRE ve BENZERİ EMLAK ALİM 

SATIMINDA MENFAATİNİZ İCABI BİZE UĞRAMADAN

KARAR VERMEYİNİZ.

TUĞLA ve KÖMÜR SİPARİŞİ İLE EN UYGUN 

FİYATLARLA EVE TESLİM EDH.R

ARKADAŞ EMLAK TUĞLA ve KÖMÜR TİCARETİ

Tel : 14127-10176

PTT Karşısı Eski Hükümet Binası GEMLİK



SAHİBİ VE SORUMLU MÜDÜR

KADRİ GÜLER

__ gemUlk
KÖRFEZ

'..u, jBsass re^tsî.'t^iKreî^s

Yönetim Yeri : İstiklâl Cad. Gürçay Pasajı

No. 5 - Tlf : 14223 — GEMLİK

> Dizgi ve Baskı

Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

<OMattiBsîstt «Mazftssn.’a&sttir--jvzr-sjüBs^u
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ALO ISI - TAN
APARTMAN YÖNETİCİLERİ. İŞÇİLER, ESNAFLAR 

SEMT SAKİNLERİ
Kara kış kapınızda ISI-TAN yanınızda...

- OOUN (Meşe Gürgen) || ı j
- KÖMÜR (Tunçbllek - Orhaneli - İstanbul - Çan
- ıs™ IÜRKOK - ÇIRARin
TAHTA PAKÇASL TALAŞ Çeşitleriyle GEMLİK HALKINA 

HİZMET VEKMEKTEN MUTLUYUZ

SİZİ ISITAN ISI-TAN
Ilıca Cd. Çiğdem Sk. Tel : 14911 Gemlik
Çarşamba Cd. İçli Sk. Tel : 125552 Bursa

ümit Besen t* 
p
!*>

İPEK Tesisleri Yazlık Gazinosunda
20-30 Ağustos Tarihleri Arasında *1

Fiks Menü 45 Bin
Rezervasyon Tel : 137917

Yeni Yalova Yolu özdilek Havlu Yanı Bursa

Belediye Başkanı Eşref Güre
EFES RESTAURANT Kesilmiş Odun Alınacaktır

Günlük taze Balık, Izgara Et çeşitleri 
sıcak ve soğuk mezeler 
itinalı servis - huzur dolu dakikalar

Küçük Kumla Yalısı Çay Bahçeleri
Karşısı - Kumla

Fabrikamız işçilerine tevzi edilmek üzere 120-130 ton 
Meşe veya Meşe-Gürgen karışık kesilmiş senlk odun alı 
nacaktır.

İlgilenenlerin en geç 31.8.1990 tarihine kadar Teklif
Mektuplarını P-K. 120 Gemlik, Adresimize vermelerini 
ca ederiz.

KAFOÖLU SABUN SANAYİ

GEMLİK

ri

lekçe İle bildirdiğini ve dilek 
çelerin zapta geçmesin) iste­
di.

Sandıklar saat tam 5*te 
kapatıldı. Sahildeki sandıklar 
da açılan oy zarflarında A- 
NAP'in üstünlüğü kısa za­
manda kendini gösterdi.

Küçük Kumla Belediye

Boşkanlığı için yopılon se­
çimlerde olınan kesin sor**
lar şöyle :

ANAP
SHP

RP

MC-P
DSP

TS*
e»

S
Çoriuh Nüfûs Müdürlüğünden almış olduğum Nufû» 

cüzdanımı ve Gemlik Askeri Şubesinden almış olduğu* 
serbest giriş kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Asun YÜCEL

S
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Matbaamızda 
Nişan, Nikâh Düğün 

ve
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte
Teslim Edilir.

KÖRFEZ
Matbaacılık 
T W : 11797 Gemlik

DYP Belediye Encümen ve Komisyon Üyeleri Görevlerinden istifa Ettiler

Belediyede Ereıyon
Körfez Krizi bahane ediliyor...

CİMTA1 125
İKİ ÇIKARDI

•DYP YÖNETİM KURULU VE BELEDİYE MECLİS ÜYE- 
LİRİNİN YAPTIKLARI ORTAK BASIN TOPLANTISINDA 

BU BELEDİYENİN ARTIK ÇALIŞMAYACAĞINA KA­
NAAT GETİRDİK VE DESTEĞİMİZİ ÇEKİYORUZ" DENİL­
Dİ, İSTİFALAR BELEDİYE BAŞKANINA DÜN GÖTÜRÜLDÜ.

•AYDIN ERENOĞLU, BELEDİYE MECLİSİNDE ÜYESİ 
BULUNAN ANAP VE RP. İLÇE BAŞKANLARIYLA GÖRÜ­
ŞEREK BELEDİYENİN YANLIŞLIKLARINI DÜZELTMESİ 
İÇİN ORTAK TAVIR ALMALARI KONUSUNDA KARÂR 
ALDIKLARINI SÖYLEDİ.

Doğra Yol Ponis. Belediye 
Encümen üyesi Seyhon Ay­
am ile Koonlsy on üyeleri Be 
kir Çakır. Uohmut. Sol aksu- 
txjşı ve Hüseyin Er görevle- 

nc.?. istifa .ettiler.
Dûn DYP ilce merkezinde 

iki saat sûren bir toplantı 
yapan $YP Yönetim . Kurulu 
ile Belediye Meçi s üyeleri, 
kjpiant) sonrası istifalarını 
jçUrkırtünr

ıstfa .eden üyeler adına ko 
nuşan DYP Üçe Başkanı Ay- 

! dm Erenoğlu, 26 Mart 1969

seçimler."'. Jen sonra Beledi­
ye icraatlarından sorumlu 
SHP'ye beldeye yararlı olma 
sı için destek verdiklerini be 
örterek şöyle konuştu :

**SHP Belediyesine Gemlik 
nalkına iyi hizmet etmesi 
içto encümende -ve 4 -komis­
yon üyeliğinde destek olduk. 
Ancak, halktan her gecen 
gün bize intikal eden şika­
yetleri ve Belediyenin taraf-

1 Iı icraattan, muhalefetle olan 

zıtlığı ne'Gemfik'e ne de Hol 
lamıza yarar sağlamıştır.

Bilakis mahallelerde pislik 
ten geçilmez, yollarda yürün 
mez olmuş, imar durumunda 
kt çarpıkfrktar ve önümüzde­
ki kış mevsiminin yol acaca 
ğı sorunları bile düşünmek 
istemiyoruz.

Halkın yanındayım deme­

HAFTAYA BAKIŞ

Yeni Bir Ortadoğu
JCairi Qıder

Irak’ın Kuveyt’e girmesiyle başlayan olaylar Türkiye’yi 

doğrudan ilgilendiriyor.
Güney komşumuzun çılgın lideri, dünyada barış rüzgar 

lannın estiği bir anda ortalığı karıştırdı. İstilacı Irak or­
dusu petrol zengini Kuveyt'in kasalarını boşalttı.

Saddam Hüseyin, dünyaya meydan okurcasına daha 
sonrada, "Kuveyt topraklarını kendi sınırlarıma kattım" 

ı dedi. 1
Batının orta doğudaki çıkarları, tarih boyunca büyük 

savaşların çıkmasına neden olmuştur. Saddam Hüseyin'in 
yaktığı kıvılcım yeni bir çıkar kavgasını gündeme getirdi.

Birinci Dünya Savaşında yaşanan olaylar ve İstanbul 
Hükümetinin genişlemeci Alman Ordularının yanında yer 

1 alması, ülkenin Serv Anlaşmasıyla paylaşımını ve Osman 
I îının sonunu getirdi.

İstilacı emperyalist güçlerden Mustafa Kemal'in Kurdu 
ğu Ankara Hükümeti ve Türk Ordusu sayesinde kurtula- 
bildlk. ।

Batılı ülkelerin Ortadoğudakl çıkarları petrol üzerine 
kuruludur. 1997 yılındaki Arap Milliyetçiliği sonucu başla 
yan petrol bunalımını bir daha yaşamak İstemeyen bu 
güçler, Saddam'tn -Kuveyt’i yutması üzerine gözlerini yine 
Orta Doğu’ya diktiler.

_____ Devamı Sayfa

sine Jıarşm sırtını dönen bu 
belediyenin artık çalışmaya­
cağına. halka yararlı olama­
yacağına kanaat getirdik. Bu 
tutumlanndan dolayı SHPyö 
neftçilerini. Belediye Başka­
nın) ve Meclis üyelerini pro­
testo ediyor, böyle bir Icrao 
ta ortak olmamak için Encü 
men üyemizi ve komisyon­
larda görev almış arkadaşla 
aminin görevlerinden istifa

Anıt mezar projelerinin maketleri sergilendi

SAYAR DEVLET TÖRENİ İLE ANILDI
Üçüncü Cumhurbaşkanı 

mız Ceio' Boyar, toprağa ve 
rildiği Umurbey'de Devlet tö 
reni ile .anıldı.

22 Ağustos 1986 günü İs­
tanbul'da vefat eden Celal 
Boyar, vasiyeti üzerine doğ­
duğu köy olan Umurbey’e 
getirilerek, Boyar Vakfı Bah 
çesinde Devlet töreni ile top 
rdğa verf’mlştl. * ।

Celal Boyar, dördüncü ö- 
lüm yıldönümü nedeniyle, 22’ 
Ağustos Çarşamba günü sa­
nıldı. Saat 10.00’da Celal Ba 
yarim mezarı başında önce 
saygı duruşunda bulunuldu.

Anma törenlerine Cumhur 
başkanı adına Genel Sekre­

etmelerine oy birliği ile ko 
rar almış bulunuyoruz."

MUHALEFETLE BİRLİK
DYP İlçe Başkanı Aydın 

Erenoğlu, yönetim kurulunun 
ve Belediye Meclis grubunun 
Belediye Meclisinde' üyesi 
bulunan ANAP ve RP'll üye­
lerle birlikte hareket edebil­
mek için İlçe Başkanlarıyla 
da bir «toplantı yapılması 
doğrulutsunda karar aldığını 

ter Yardımcısı, Remzi Yüce- 
baş katı'dı. Hükümeti temsl- 
len İse Bayındırlık ve Iskan 
Bakanı Cengiz Altınkayo tö­
rende bulundu. Bursa Valisi 
Erdoğan Şahlnoğlu, ANAP 
Bursa milletvekilleri, DYP 
Bursa milletvekilleri, siyasi 
partilerin II ve İlçe yönetici­
leri, Belediye Başkanlar), Ba 
■yar’in eski siyaset arkadaş­
larından Baha Akşıt, Hayret­
tin Erkmen, Müfit İslamdğ- 
lu, Bayar’ın kızı5 Nilüfer Gür­
soy ve Eşi Ahmet Gürsoy 
İle davetliler ve Umurbey’ll- 
ler katıldılar.

Mezar başında yapılan çe­
lenk koyma töreninden son­

Eski Genel Müdür 
Kızağa Alındı 

Gemlik Tügsaş 
Genel Müdürü 
Değişti

Türkiye Gübre Sanayi 
Gemlik Gübre Fabrikası Ge­
nel Müdürlüğüne' yıldırım a- 
tama yapıldı. . Eski Genel Mü 
dür Mehmet Canaran, müşa 
vlr kadrosuna alınırken, yeni 
Genel'Müdür- Dr. Şahin Cen 
giz görevine başladı.

Süprlz atama cuma günü
Devamı Sayfa 4’te

Kayık Faciasında 
Kaybolan Gençler 
Bulunamadı

Geçtiğimiz hafta Mudanya 
dan Küçük Kumla’ya gelir­
ken fırtınaya tutunarak ba­
tan tekneden kaybolan üç 
gençten hiç bir İz yok.

'Devamı Sayfa 4’te 

belirterek, "Bundan sonraki 
meclis toplantılarında muha 
lefet partilerinin beraberliği 
İle işallah etkili oluruz” dedi.

Öte yandan SHP’li Gemlik 
Belediye Başkanı Nezih Dimi 
II, "İstifalara saygı duyuyo­
rum. Bu karar onların kendi 
görüşüdür. Bu sorunu meclis 
halleder. Yaşanın 77. madde 
sİ İşler" şeklinde konuştu.

ra saygı duruşunda bulunul 
du. Daha sonra Boyar Sine­
ma Salonunda Bayar’ın kişi­
liği ile ilgili konuşmalar ya­
pıldı. ilk konuşmayı, Celal 
Bayar Vakfı Başkanı Nilüfer 
Gürsoy yaptı. Daha sonra Ba 
yındırlık ve Iskan Bakanı söz 
alarak, Celal Bayar’ın devlet 
adamlığı konusunu anlattı.

Celal Bayar için Umurbey 
eski Belediye binasının bulun 
duğu yere yapılacak Anıt Me 

zar proje yarışmasında dere­
ce alan eserlerin maketleri 
l.e Celal Bayar ile ilgili bir 
karikatür sergisi de bu yıl ilk 
kez gösterime açıldı.

Zafer Bayramının 
68. Yıldönümü
Kutlanıyor

Zafer Bayramı ve Türk Si 
lahh Kuvvetler gününün 68. 
yıldönümü bütün yurtta ve 
yavru vatan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyetinde tören­
lerle kutlanacak.

Gemlik Zafer Bayramı Kut 
lama Komitesince hazır.a- 
nan programa göre, 30 Ağus 
tos 1990 günü saat 10.30’da 
beş pare top atışıyla Bay­
ram başlayacak.

Saat 8.30’da Atatürk anıtı­
na çelenk konacak ve saygı 
duruşunda bulunulacak. Bu­
radan Ticaret ve Sanayi O- 
dasına gidelerek kutlamalar 
kabul edilecek. Kordonda ge 
çit töreni saat 10.00’da baş­
layacak.

Geçit törenine askeri bir- 
.Ikler, öğrenciler, malul gazi 
ler, özel ve resmi kuruluşla)

Devamı Sayfa 4’te

ÇİMTAŞ >Çelik Konsiriksi- 
yon Fabrikasında [.çalışan 
125 işcl toplu sözleşme gö­
rüşmeleri: devam -.ederken 
Körfez: Krizi bahanesiyle iş 
ten çıkarttık

Otomobil İş Sendikası Bur 
sa Şube Sekreteri Tarık Sön 
mez, ÇlMTAŞ’ta yapılan i top 
’lu işçi .çıkarmanın hiçbir hak 

Iı tarafı bulunmadığını, ''belir 
terek, "amaç körfez krizi ;de 
ğil ucuz! işçi [çalıştırma poli­
tikası" dedi.

Gemlik Çlmtaş ı Fabrikasın 
da 22 Ağustos-günü tenkfsa 
ta .gidilerek 125 işçinin soka 
ğa atıldığını bildiren Tarık 
rık Sönmez, işçi kıyımını kı­
nayarak »şöyle. konuştu

'"İşveren .ile ,1. Eylül -.günü 
toplu sözleşme' görüşmeleri­
ne başlayacaktık. Tenkisat 
(işçi çıkarma) bu tarihten 
sonra yapılsaydı, her işçi 
toplu sözleşme haklarından

Metin Tokmak 
Kayseri’ye 
Atandı

Gemlik Endüstri Meslek 
Lisesi Müdürü Metin Tok­
mak, Kayseri Anadolu Tek­
nik ve Endüstri Meslek Lise 
si Müdürlüğüne atandı.

Gemlik Endüstri Meslek Li 
sesinin kuruluşunda büyük 
emekleri geçen Metin Tok­
mak, 5 yıldır aynı okulda 
Müdürlük görevini yürütüyor 
diı.

Metin Tokmak’ın Kayseri 
ye atanması İlçede üzüntü 
yarattı.

Çalışmaları Beğendi 

Baro Başkam 
Belediye’yi 
Ziyaret Etti

Bursa Barosu Yönetim Ku 
rulu Başkanı Av. İsmail A, 
car, Gemlik Beled ye Başka­
nı Av. Nezih Dimlli’yi ziyaret 
ederek belediye çalışmaları 
hakkında bilgi aldı. Acar,

Devamı Sayfa 4’te 

TAŞI GEDİĞİNE

SESTE, NEFESTE...
OECD ÜLKELERİ İÇİNDE ÜCRETTEN EN FAZLA KE­

SİNTİ TÜRKİYE’DE YAPILIYORMUŞ...
YALNIZ VERGİ İLE KALSA İYİ...
SESTE, NEFESTE KESİLİYOR...

yararlanacak ve e'ine bugün 
aldığı kıdem tazminatından 
en az 7-8 milyon lira fazla 
para geçecekti. _Bu da gös- 
teriyorki amaç Körfez krizi 
değil, ucuz işçi çalıştırma’po 
litikasrdır. ÇlMTAŞ’ta işçi Çi 
karıtırken aynı fabrikada iş 
yapan Taşaron çalışmaya 
devam ediyor. İşsiz kalanlar­
da daha önceki ücret'erinin 
yarı fiyatına hiçbir sosyal 
hak ve güvenceleri olmadan 
taşaron tarafından ÇİMTAŞ 
hesabına çalıştırılıyor.*’

Otomobil iş Sendikası Bur 
sa Şube Sekreteri Sönmez, 
mevcut Sendikal Yasaların 
işçinin relini‘kolunu bağladı­
ğını, son zamanlarda her iş 

ko’unda tenkisatlann yaygın 
[aştığını belirterek, "İş yasa 

lan değiştirilmeli. Sendikala 

rın .yasal haklan genişletilme 
11" dedi.

Olaylı Konser

Video Çekimi 
Yapan Polis’e 
Tepki

Körfeze Bakış adlı gazete­
nin organizatörlüğünü yaptı­
ğı "Grup Yorum" konserin­
de, izleyic'leri video kamera­
sı ile filmini çeken polise 
tepki göst rlldi.

Geçtiğimiz hafta Cuma gü 
nü Akyıldız Aile Çay Bahçe­
sinde verilen konsere, Orhan 
gazi, İznik ve çevre Eceler­
den çok sayıda genç katıldı. 
Konsere başlamasından son 
ra sivil polislerin salonda ve 
dışarıda geniş önlem aldığı 
görüldü. Bu arada bir poli­
sin sürekli çekim yapması 
gençlerin polise karşı protes 
to gösterilerine neden oldu. 
Çekim yapan polis salonu 
terk etmek zorunda kaldı.

Gençlr slogan ar attılar. 
Olayların gelişmesini izleyen 
bir gaze'.ecinin makinası 
Bnşkomser Mustafa Öztürk 
tarafından alınarak filmi çı­
karıldı.
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gemuiK
__________________ KÖ R F E Z SAYFA : 2

sağlık köşesi

HAZIRLAYAN 

Dr. ALİ ÖZGÜR

Cinsel sapıklık nedir ?
Gelişmenin normal gidişi içinde physls (doğanın gelişti 

rici gücü) bireyi gerçek sevgi nesnesi olarak karşıt cins 
ten erişkin insanlara yöneltir. Ancak bir şeyler yanlış gl 
derse dugulan için aynı cinsin üyeleri, küçük çocuklar, 

I yaşlı insanlar ya da hayvanlar gibi başka nesne seçebi­
lir. Aynı biçimde doğanın geliştirici gücü kişiyi yeğlenen 
erek olarak vajinal cinsel ilişkiye yönlendirirki sevgi yeni 

I bireyi yaratmak için spermle yumurtayı birleştirmek olan 
biyolojik sonuca ulaşsın, ama eğer bir şeyler yanlış gl- 

| derse kişi en büyük doyum için özel bir yöntem belirle­
mektir. Böylece bazı insanlar cinsel doyum için olağandı 

I şı nesneleri yeğlerler, bazıları olağandışı yöntemleri, ba- 
| sılan da her iki bakımdan da oloğandışıdırlar. Tüm bu 

insanlar ya toplumun ya kendi Süperegolannın ya da en 
geHenmîş gelişmelerinin kendilerini mutsuz ettiğini görür 
ier. Bu olağandışı yeğmelere cinsel sapıklık denmektedir.

Sapıklar genellikle cinsel haz elde etmenîn bazı çocuk 
iuk yollarından büyümemiş olmanın sonucudurlar. Çocuk 
lann aynı cinsten üyelerle ya da hayvanlarla cinsel oyun 

| lor oynamaları sık görülür ve de bebeklerin emmeden 
dışkrlama etkinliğinden ya da kendi cinsel organlarıyla ' 
oynamaktan haz almaktadırlar. Bunlardan ileriye büyüye 
meyen bir birey erişkin cinsel yaşamında da aynı yöntem 
terle rahatlamaya çabalayacaktır.

İnsanoğlu deney yapmaya çok düşkün olduğundan ola 
ğandışı cinsel etkinliklerin yalnızca denenmesinin sapık­
lık olmadığını kavranmalıdır. Olağandışı bir etkinlik an­
cak geleneksel bîr etkinliğe ısrarla yeğleniyorsa o zaman 
ona sapıklık demektedir.

Mutlu yaşamlar dileğiyle.

BAŞSAĞLIĞI
GEMLİK’İMİZİN (GÜZİDE GENÇLERİNDEN, DEĞERLİ 

4RKADIŞIMIZ

Sabahattin ŞEKERSÖZ’ün
ANİ ÖLÜMÜNÜ ÜZÜNTÜ İLE ÖĞRENDİK.
MERHUMA TANRIDAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE 

BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

MEHMET ve SÜLEYMAN 
AKYILDIZ M

Gemlikliler Müjde
Türkiyenin en seçkin

| firmaları olan
* Işık * Batinler * Akayların
İlkokul önlükleri ve yakaları 

Çatak Giyimde

Yeni renk önlükler (havacı
I rnavi) Çatak Giyimde

Ortaokul ve Lise rakımları 
Komple Çatak Giyim’de 
* Tek Ceketleri * Kravat

* Okul Gömlekleri
* Eşofmanlar * Okul 

Çantaları * Okul Pantolonları

Not : Mevsim sonu ucuz-
! tuğumuz başlamışlar 

Penyeîüx mamullerinde
I yüzde 50'ye varan ucuzlük

ÇATAK GİYİM 
Sizin Mağazanız

Alî Çatak ve Oğulları
Demirsubaşı Mh. Mesudiye Sok.
Otel Umurbey Altı Tel : 12075 Gemlik

_NUR TEKNİK_______ 
TELEVİZYON VİDEO MÜZİK SETİ SERVİSİMİZ 

YETENEKLİ KADRO VE TAMİR CİHAZLARIMIZLA 
HANGİ MARKA VE ARIZA DURUMU NE OLURSA 
OLSUN ANINDA ARIZA TESBİTİ UYGUN FİAT VE 

GÜNÜNDE TESLİMLE 
HİZMETİNİZDEDİR.

NURETTİN SEMİZ
Eski Belediye karşısı Kat 2 Tel : 11866 Gemlik

Alp-er
İthalat ihracaat Pazarlama

Ltd. Şti.

* Foto ve Video çekimi fl
| Video Kaset fotoğraf film çeşitleri I

* Fotoğraf Makina çeşitleri
* Elektronik ve elektrikli araç gereçleri resim baskı işleri 

ile yakında halkımızın hizmetinizdeyiz.

Merkez : Kayhan Mah. 1 Nolu Cad. No. 3/B Gemlik
Şube ; Kayhan Mah. 2 Nolu Cad. No. 12 Tel ; 11869 - 10475 Gemlik

Yeni Bir Ortadoğu
I frakın Kuzey komşusu Türkiye bu petrol kavgasında 
' bâtılı dostlarının çıkarları için saf tutması için telefon dip 
। lomaslsi çalıştırıldı.

Hükümetin başının yapması gerekli girişimler Anayasa 
I çiğnenerek Cumhurbaşkanı tarafından yürütülmeğe baş- 
I landı. Amerikalı ve Batılı dostlarımız nedense bu ince dip 

lomasi kuralına uymadılar. Bu konuyu iyi düşünmede ya
r vardır. _ '
Amerika BirieŞik Devletleri, Suudi Arabistan’a büyük as 

। keri güç yığdı. Türkiye, ABD ve Batılı dostlarımızın bir 
' anda parlayan yıldızı oldu.

Orta Doğu yine barut fıçısı gibi. Nerede nasıl çıkacağı 
belli olmayan 'bir kıvılcım, haritaların değişmesine neden 
olacak. Batı emperyalizminin petrol çıkartan, haritalarda 
istedikleri gibi çizdirecek. Musul da öyle olmadı mı?

Türkiye, çok ince bir çizgi üzerinde. Ulusal sınırlarımı 
zı kanımızla canımızla korumalıyız. Ancak, batılıiann oyu 
nuna gelerek bir sıcak savaşın içine girmemeğe özen 
göstermeliyiz.

Savaşta, Ankara’daki büyülü köşlerde oturanların oğul 
lan cephede çan vermeyecek. Anadolu halkının, Ahmet'te 
rin, Mehmet'lerin, Fadime'lerin evlatları ölecek.

Yıllardır Ermenileri koruyanlar ve başımıza bela eden­
ler ite AT'e bizi kabul etmeyenlerin gözdesi gibi görünüp 
sevinmeyelim. Filistin'e giren İsrail kuvvetlerine "Dur" de 
meyenlerin oyununa gelmeyelim.

Rahmetli İnönü'nün deyimiyle (savaş kapımıza geldi 
sıkıntı çektik ama çocuklarımız babasız büyümedi) sözü 
unutulmamalı.

Türkiye'yi bir maceraya sürüklemenin vebalide büyük 
olur.

'Jtcıbri Qüler

SEKRETER ARANIYOR
BÜRO HİZMETLERİNİ YÜRÜTEBİLECEK
DÜZGÜN KONUŞAN
LİSE MEZUNU 
DENEYİMLİ - DENEYİMSİZ 
BAYAN SEKRETER ARANIYOR.

Başvuruların Şahsen yapılması
Tel : 14797-14223 GEMLİK KÖRFEZ GAZETESİ

MUHABİR ARANIYOR
GAZETEMİZDE MUHABİR OLARAK ÇALIŞABİLECEK. 

FOTOĞRAF ÇEKMESİNİ BİLEN MUHABİR ARANIYOR.

Başvuruların Şahsen Yapılması

Tel ; 14797-14223 GEMLİK KÖRFEZ GAZETESİ I
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KOFKFEZ

SIRASI GELDİKÇE

Sn. Metin lokmak İçin..

Yoz.. Herşeyl ite güzel. Gönüllere coşku veren, neşe so 
çan pml pırıl hava, güneş, deniz. İnsanın bir yıl boyu öz 
temi. Yaz aylarının bir d ğe'r özeliği de düğünler özellik 
te sünnet törenleri.

Hısım akrabanın, eşin dostun, konu komşunun böylesl 
: sevindi ve mübarek günlerine katılmak da mutlu ediyor 
> insanı. Hatırlanmak, unutulmamak sayılmak gururlandın 
ı yor kişiyi. Katılım da onurlandınyor tören sahibini.

Endüstri Meslek Lisesi Müdürü, dostum Sn. Metin Tok 
| makin oğlu Can Berkin sünnet törenine gittiğimde; ben- 
I den biraz önce törene katılan bir 'arkadaşımdan duydu- 
i ğum şu haber kafama tokmak gibi indi : "Metin Tokmak'

.n tayini Ka s:ri‘\s çıkmış." Sevinçle, neşe İle katıldığım 
törende bu haberden som e içime bir hüzütü çöktü. Me­
muriyet değılmi. Kopanp dıriar insanı beklenmedik bir 
anda yöresinden, seven erinden.

Sn. Metin Tokmak ismen var olan, binblr noksanı o- 
,an altyapıdan yoksun, eğitim atölyeleri bulunmayan, kap 
karanlık bir binayı nur saçan bir eğitim kurumuna dönüş 
.. e ilk nüdür. İlk yerde görev, çok zordur. Herşey nok 
rant . Vure Seindiğinden çevre dardır. Tanıyan azdır. 
Koşuşturur durur içinde vazife aşkı bulunan insan. İtilir, 

, kakı ır. horlanır, çoğu kez geri çevrilir İstekler. Karanr gö 
■ nülter. bükülür boyunlar.

Yılgınlık, bezginlik duymadan, tüm olumsuzluklara gö­
ğüs gererek koşuşturdu durdu Sn. Tokmak. Pınl pırıl bir 

okul kurdu noksansa atelyeleri, tezgahlan ile. İş adamla 
n ile kurduğu iyi ilişkiler sonucu okuluna bir Atatürk büs 
tü kazandırdı, işyerlerinin bazı elemanlannı eğiterek usta 
olmalarını sağladı. O'na bu azmi veren meslek aşkı, yüre 
ğindeki insan sevgisi, ulusuna hizmet verme arzusu.

Endüstri Messek Lisesi öğrencileri, toplumuzun yoksul 
ve dar gelirli aile çocuktan. Buz gjbi eğitim atölyelerin­
de. buz gibi demiri tutacak, madeni alet-edavatı kullana 
cak öğrenciye gerekli kaloriyi sağlamak, öğrenci<erin be 
densel. zihinsel gelişmelerini temin İçin okulda bir yemek 
hane kurdu. Yoksullara parasız, mali durumu biraz olan

Jnan Jatner

<ara çok cüz'I katılımla sıcak aş verdi. Çıraklık, ustalık 
kursları açtı. Sanayinin alt yapısına ehliyetli çıkarlar, us 
talar yetiştirdi, öğrencilerin eserlerini sergiledi topluma, 
öğrencl-öğretmen, Öğretmen-İdare, İdare-Öğretmen veli 
İlişkilerini otoriteden ziyade güleç yüzü, babacan tavrı, 
saygılı kişiliği ve sevecenliği İle sağlayıp olumlu olarak 
geliştirdi. Okulunu liyakat e temsil etti toplantılarda, tö­
renlerde, davetlerde.

Sn. Tokmak, öğrendiğime göre bu tayini siz istemişsi­
niz. Kayseri'yl özellikle İstemişsiniz. Evet Kayseri doğdu­
ğun, yetiştiğin, çocukluğunu yaşadığın yöre. Oraya hizmet 
etmeniz doğal. Sizden bunu beklerim. Amma bir atasözü | 
var : DOĞDUĞUN YER DEĞİL, DOYDUĞUN YER. Biz Gem I 
llk"llere doydunuzsa o başka. Yok değilse;, vazgeçin bu j 
tayin isteminden. Çok çalıştınız, çok yoruldunuz. Üstün ı 
v.ayret ve çalışmalarınızla bu duruma geldi bu okul. Şöy 
le bir OOOHl deyerek beyleninlz eserinizle. Çektiğiniz eza | 
cefanın bir müddet olsun sefasını sürünüz. Bu sizin hak- j 
»kınız.

Sn. Eğitim yetkiTlerl; özellikle Teknik okullar müşteşar 
yardımcısı Büyüğüm. Çalışkan ve dirayetli Müdürümüzün 
dileğini, İstemini (ısrarlarınızdan kaynaklanan) yerine geti 
rerek bir noktada kendilerini ödüllendirdiniz. Daha büyük 
bir okula yolluyorsunuz. Bu takdirlerinizin tezahürü. Bi'l- j 
yor, anlıyorum. Sn. Tokmak’ı tekrar Gemlik’te kalmaları 
nı sağlayarak, biz Gemlik'lilerin kadirbi'irliğimizin kanıtı 
İmkanını lütfen bizlere tanıyınız. Yok illa gideceklerdir, 
emir emirdir derseniz, bizlerde üzüntülerimizle, gözyaş'a I 
rımızla kendilerini uğurlarız. Gemlikliler olarak bizlere ver ; 
diği unutulmaz hizmet’erinden ötürü kendilerini asla unut 
maz, gönüllerimizde yaşatır, anarız. Bu ricalarımıza rağ­
men kendilerini aramızdan çekip alanlarıda bir başka ana 
rız. Bilesiniz. 1

Sn. Tokmak, aramızda kalacağınız ümidi ile, size uğur 
lar ola di.eğinde bulunamıyorum. İlçeme daha çok hizmet 
vermenizi, sağlık, mutluluk içinde başarılarınızın devamını 
diliyorum. Saygılarımı sunuyorum.

SAYFA : 3

15 YIL ÖNCE 
GEMLİK KÖRFEZ

YIL : 3 SAYI : 114 FİYATI : 25 KURUŞ 23 AĞUSTOS 975

BİR KİŞİ DAHA ÖLDÜRÜLDÜ

1975 yılının ilk aylarında başlayan Kulüp rekabeti seri 
cinayetlerine bir yenisi daha eklendi. Tumba Ahmet’i öl­
dürmekten zanlı olarak aranan Ömer Köse’nin ağabeyi 
Nihat Köse 17 Ağustos gecesi üç el ateş edilerek öldü­
rüldü.

Kurşunlu Köyünde bir sitede gece bekçiliği yapan ve 
Ömer Köse’nin ağabeyi olmaktan başka hiçbir suçu olma 
yan Nihat Köse, sitenin bahçesinde görev yaptığı sırada 
bir taksiden açılan yaylım ateş sonucu öldürüldü.

ENGÜRÜLÜ ÖMER YAKALANDI

9 Mert günü iskejp meydanında arkadaşıyla oturduğu 
sırada öldürülen Ahmet Deliçay’ın katli olarak aranan Ö 
mer Köse (Engürülü Ömer) yakalandı.

Altı aydır Gemlik polisini peşinden koşturan Engürlü 
•Ömer, Kurşunlu’da öldürülen kardeşi Nihat Köse’nin cena 
zesine gelirken kendi kullandığı 34 PH 299 plakalı özel 
oto ile karşı yönden gelen bir kamyona çarptı. Ömer Kö 
se kaldırıldığı hastanede kimlik saptaması sonucu yaka­
landı.

İŞ BANKASI YENİ BİNASINA TAŞINIYOR

Yapımı tamamlanan İş Bankası 26 Ağustos 1975 günü 
yeni binasında hizmet verecek.

Üç kat olarak yapılan yeni İş Bankası Binasının giriş 
ve ikinci kat servis, üçüncü katı ise lojman olarak kulla 
nılacak. Zemin katta ise arşiv ve özel kasalar bulunuyor.

PETROL İŞ YENİ BİNASINDA

Türk İş’e bağlı .olan Petrol İş Sendikası Balıkpazannda 
| İtfaiye Binası yanındaki yeni binasına taşındı.
| Sendika Başkanı Mehdi Ağrı, yaptığı açıklamada yeni 

binaya kavuşmanın sevincini yaşadıklarını, iki daireden 
i oluşan binanın birinin lokal olarak kullanılacağını söyledi.

K A Y f P

Gemlik Lisesinden 1973 yılında atmış olduğum dip.oma 
mı kaybettim. Hükümsüzdür.

Ahmet DOĞAN

Bayan çocuk bakıcısı aranıyor 
ücret dolgundur.

Tel: 14143 Gemlik

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

EFES RESTAURANT
Günlük taze Balık, İzgara Et çeşitleri 
sıcak ve soğuk mezeler
itinalı servis - huzur dolu dakikalar

Küçük Kumla Yalısı Çay Bahçeleri 
Karşısı - Kumla

ARKADAŞ EMLAK

EV, ARSA, DAİRE ve BENZERİ EMLAK ALIM 

SATIMINDA MENFAATİNİZ İCABI BİZE UĞRAMADAN

KARAR VERMEYİNİZ.

TUĞLA ve KÖMÜR SİPARİŞİ İLE EN UYGUN 

FİYATLARLA EVE TESLİM EDİLR.
| ,
î ■ ™

ARKADAŞ EMLAK TUĞLA ve KÖMÜR TİCARETİ

Tel 14127-10176

PTT Karşısı Eski Hükümet Binası GEMLİK

*

FATURA
PERAKENDE SATIŞ FİŞİ 
ADİSYON
SEVK İRSALİYESİ
TAŞIMA İRSALİYESİ 
MÜSTAHSİL MAKBUZU 
GİDER MAKBUZU

1 günde davetiye basılır.
Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 11797 Gemlik

Ayrıca Nişan, Nikah, 
Düğün, Sünnet 
Davetiyeleri ve

Her Türlü
Basım İşleriniz İçin 
Hizmetinizdedir

SAYIN GEMLİKLİLER

Fotoğraf çekimlerinde sîzlere en güzelini vermek 
olan amacımızı şimdi kaliteli cihazlar Be VİDEO 

çekimlerinde de sürdürüyoruz.

ARZU ETTİĞİNİZ İYİBİR ÇEKlM İSE NOTUNUZU

ALDIRMAKTA GEÇ KALMAYIN

FOTO ŞEN
“ GÜVENİLİR İSİM ”

TEL : 118 24 KAYHAN MAH. 1 Notu Cad. GEMLİK



SAHİBİ VE SORUMLU MÜDÜR

KADRİ GÜLER 

rr-nvtr-ıj' :u ■JKgft*»; .tr-«Wı

_. gemUk
KÖRFEZ

y । Yönetim Y®rl : İstiklâl Cad. Gürçay Fasrah 
No. S - Tlf : 14223 — GEMLİK

S
e Dizgi ve Baskı
fi Körfez Matbaacılık ve Ambalal Sanayi
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M AĞUSTOS 19M SALI SAYFA :

ALO ISI - TAN
APARTMAN YÖNETİCİLERİ, İŞÇİLER. ESNAFLAR 

SEMT SAKİNLERİ
Kara kış kapınızda ISI - TAN yanınızda...

- ODUN (Meşe Gürgen)
- KöMUR (Tunçbflek - Orhaneli - islanbul - Çan
- ISIYAK IÜRKOK - ÇIRA
TAHTA PAKÇASL TALAŞ Çeşitleriyle GEMLİK HALKINA 

HİZMET VERMEKTEN MUTLUYUZ

SİZİ ISITAN ISI - TAN
İlıca Cd. Çiğdem Sk. Tel : 14911 Gemlik
Çarşamba Cd. İçli Sk. Tel: 125552 Bursa

MEVLÜT
Biricik Oğlumuz 

Mithat Yenice’yi
Sevgi ve özlemle anıyoruz

29-8- Çarşamba günü 
ikindi Namazından sonra 
Muradiye Camiinde okuta­
cağımız Meviite bütün ak­
raba, dost, ve din kardeş­
lerimiz davetlidir.

Abdullah Yenice ve Ailesi

Baro Başkanı 
Belediyeyi
"Bir avukat arkadaşımın bir 
mühendis kadar topluma ya 
rarlı olduğunu gördüm'mem­
nun kaldım" dedi.

Bursa Barosu Yönetim Ku 
rulu üyesi Yahya Şimşek ile 
birlikte Gemlik Belediye Baş 
kanı Nezih Dimlli'ye nezaket 
ziyaretinde bulunan Av. İs­
mail Acar'a Gemlik'te yapı­
lan Belediye çalışmaları tanı 
fildi.

Acar ve Şimşek Belediye 
Başkanı ile birlikte dere bo­
yu ve Hamidiye mahallesini 
gezen Baro Yöneticileri, ça­
lışmalardan memnun kaldı­
lar. İsmail Acar, "Bir hukuk­
çunun bir mühendis gibi top 
luma yararlı olması meslek- 
daşjçu başarılı görmemiz bi­
zi mutlu etti" dedi.

Güler Ticaret,
•KARABÜK DEMİR

> ÇİMENTO

• TUĞLA

< BtRİKET

SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE 

ABDULLAH GÜLER

Tlf ; 14637 — İstiklal Cd. No. 23 GEMLİK

Zafer bayramı
katılacak, kaymakam, Garnl 
zon Komutanı ve Belediye 
Başkanının halkın bayramını 
kutlamasından sonra günün 
anlam ve önemini belirten 
konuşma yapılacak, şiirler 
okunacak.

Geçit töreninden sonra 
Gem.lk Bandosu konser ve­
recek. Gece İse fener alayı 
düzenlenecek.

Kayık Faciasında Gemlik Tügsaş Genel Müdürü Değişti
Kaybolan Gençler 
Bulunamadı

13 Ağustos günü Küçük 
Kumla Aksoy Sitesi önünden 
bindikleri tekne İle Mudanya 
ya giden ve dönüşte Kapak 
lı Köyü açıklarında yakalan­

dıkları fırtına da sandalları 
devrilen Alton öğütel (23), 
Haluk Kibaroğlu (21) ve fi­
ren Oldaç (21) adh gençler­
den bugüne kadar haber a- 
lınamadı.

Deniz faciasından 16 gün 
geçmesine karşın üç gencin 
dirisi ve ölüsüyle karşılaşıl­
maması hayret uyandırıyor. 

Faciadan sonra üç genç bu 
lunamadığı halde sandalın 

parçalarına bile rastlanmayı 
şı olayla İlgili merağıda art­
tırıyor.

Bu arada gençlerin deniz­
den ve karadan aromaları 
sürdürülüyor, önceki gün 
Tekirdağ kıyılarında karaya 

vuran bir erkek cesedi üze­
rinde yapılan incelemede a- 
ranan gençlerden birine' alt 
olmadığı öğrenildi. 

sabahı TÜGSAŞ Gemlik Fab 
rikasındo çatışanlar arasın­
da şok etkisi yaptı. Atama 
kararnamesiyle fabrikaya ge 
len yeni Genel Müdür Dr. 
Şahin Cengiz Devlet planla­
ma Teşkilatında uzman ola­
rak görev yapıyordu.

Göreve başlayan yeni Ge­

AKDOĞANLAR
İNŞAAT ve TİCARET 

ZÜMRÜT DUVAR KAĞIDI BAYİİ ve
NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar
DUVAR KAĞIDI VE POSTER KAPLAMA

HALIFLEKS

PARKE

MARLEY DÖŞEME

FASARİT

BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ

İTİNA İLE YAPILIR.

İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf : 12132

nel Müdür aynı gün saat 
9.00'da bir toplantı yaparak 
atamayı kısım amirlerine bil 
dirdl. Bu arada Genel Mü­
dürlük müşavir kadrosuna 
atanan eski Genel Müdür 
Mehmet Canaran çalışma ar 
kodoşlarına veda etti.
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